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Florida Power & Light Company, P.0. Box 14000, Juno Beach, FL 33408-0420

OEI, Law Department FILED APR 13, 2015

Maria J. Moncada

FPL Florida Power & Light Company
700 Universe Boulevard
Juno Beach, FL. 33408-0420
561-304-5795
(561) 691-7135 (Facsimile)
E-mail: Maria.Moncada@fpl.com

April 13,2015
VIA HAND DELIVERY &2
Ms. Carlotta S. Stauffer P
Division of the Commission Clerk and Administrative Services Py
Florida Public Service Commission
2540 Shumard Oak Blvd.
Tallahassee, FL 32399-0850

Re:  Docket No. 150001-EI REDACTE”

Dear Ms. Stauffer:

LS:C Hd €] YdV Gl

[ enclose for filing in the above docket an original and seven (7) copies of Florida Power
& Light Company’s (“FPL’s”) Fifth Request for Extension of Confidential Classification of
Materials Provided Pursuant to Audit No. 05-031-4-1. The original includes Third Revised
Exhibits A, B (two copies). Fifth Revised Exhibit C and Fifth Revised Exhibit D. The seven
copies do not include copies of the Exhibits.

Third Revised Exhibit A consists of the confidential documents, and all the information
that FPL asserts is entitled to confidential treatment has been highlighted. Third Revised Exhibit
B is an edited version of Third Revised Exhibit A, in which the information FPL asserts is
confidential has been redacted. Fifth Revised Exhibit C is a justification table in support of
FPL’s Fifth Request for Extension of Confidential Classification. Fifth Revised Exhibit D
contains two affidavits in support of FPL’s Fifth Request for Extension of Confidential
Classification. Also included in this filing is a compact disc containing FPL’s Fifth Request for
Extension of Confidential Classification and Fifth Revised Exhibit C, in Microsoft Word format.

Please contact me if you or your Staff has any questions regarding this filing.
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BEFORE THE FLORIDA PUBLIC SERVICE COMMISSION

In re: Fuel and Purchase Power Cost| DocketNo. 150001-EI
Recovery Clause with Generating | Dated: April 13,2015
Performance Incentive Factor

FLORIDA POWER & LIGHT COMPANY’S FIFTH REQUEST
FOR EXTENSION OF CONFIDENTIAL CLASSIFICATION OF
INFORMATIONPROVIDED PURSUANT TO AUDIT NO. 05-031-4-1

Pursuant to Section 366.093, Florida Statutes (“Section 366.093”), and Rule 25-22.006,
Florida Administrative Code, Florida Power & Light Company (“FPL”) hereby submits its Fifth
Request for Extension of Confidential Classification of Information Provided Pursuant to Audit
No. -5-031-4-1 (“Confidential Information™). In support of this request, FPL states as follows:

1. On April 5, 2005 FPL filed a Request for Confidential Classification of the
Confidential Information, which included Exhibits A, B, C and D (“April 5, 2005 Request”). By
Order No. PSC-05-0727-CFO-EI, dated July 6, 2005 (“Order 0727”), the Commission granted
FPL’s April 5, 2005 Request. FPL adopts and incorporates by reference the April 5, 2005
Request and Order 0727.

2. By Order No. PSC-07-0884-CFO-EI, dated October 31, 2007, the Commission
granted FPL’s First Request for Extension of Confidential Classification.

3. By Order No. PSC-10-0089-CFO-EI, dated February 22, 2010, the Commission
granted FPL’s Second Request for Extension of Confidential Classification.

4, By Order No. PSC-12-0108-CFO-EI, dated March 13, 2012, the Commission
granted FPL’s Third Request for Extension of Confidential Classification.

5. On August 27, 2013 FPL filed a Fourth Request for Extension of Confidential
Classification of the Confidential Information, which included Second Revised Exhibit A,

Second Revised Exhibit B, Fourth Revised Exhibit C and Fourth Revised Exhibit D (“August 27,



2013 Request”). By Order No. PSC-13-0462-CF O-EI, dated October 14, 2013 (“Order 0462”),
the Commission granted FPL’s August 27, 2013 Request. FPL adopts and incorporates by
reference the August 27, 2013 Request and Order 0462.

6. The period of confidential treatment granted by Order 0462 will soon expire. The
Confidential Information that was the subject of FPL’s August 27, 2013 Request and Order 0462
warrants continued treatment as proprietary and confidential business information within the
meaning of Section 366.093(3). Accordingly, FPL hereby submits its Fifth Request for
Extension of Confidential Classification.

7. Included herewith and made a part hereof are Third Revised Exhibit A, Third
Revised Exhibit B, together with Fifth Revised Exhibit C to reduce the number of pages for
which confidential treatment is sought.

8. Third Revised Exhibits A and B consist of highlighted and redacted copies of the
specific work papers where FPL has determined that a portion of the information previously
designated as confidential requires continued confidential treatment. Where entire pages of a
work paper are confidential, FPL has included only identifying cover pages in Third Revised
Exhibit B.

9. Fifth Revised Exhibit C is a table that identifies the specific pages, lines or
colurhns that remain confidential. The table also references the specific statutory basis for
confidentiality and the affiants who support the requested classification.

10.  Also included herewith and made a part hereof is Fifth Revised Exhibit D. Fifth
Revised Exhibit D contains the affidavits of J. Carine Bullock and Damaris Rodriguez in support

of this request.




11.  The Confidential Information is intended to be and has been treated by FPL as
private, its confidentiality has been maintained, and its disclosure would cause harm to FPL and
its customers. Pursuant to Section 366.093, such materials are entitled to confidential treatment
and are exempt from the disclosure provisions of the public records law. Thus, once the
Commission determines that the information in question is proprietary confidential business
information, the Commission is not required to engage in any further analysis or review such as
weighing the harm of disclosure against the public interest in access to the information.

12.  As the affidavits provided herewith indicate, certain confidential information
relates to security measures, systems or procedures. This information is protected by} Section
366.093(3)(c), Fla. Stat.

13. Also, certain information that FPL asserts is proprietary confidential business
information contain information concerning bids or other contractual data the disclosure of
which would impair the efforts of FPL to contract for those goods or services on favorable terms.
This information is protected by Section 366.093(3)(d), Fla. Stat.

14.  Lastly, some documents contain information that relates to customer specific
account information. It is FPL’s policy not to disclose customer-specific information, except as
required by law, to entities or persons other than the customer absent the customer’s consent.
The policy includes but is not limited to: customer names, addresses, telephone numbers, account
numbers, rates, billing determinants (kW and kWh usage), conservation savings in kW, kWh,
and bills. FPL’s policy is premised upon customers’ right to privacy and the potential that
disclosure of customer specific information may harm some customers’ competitive interesfs.

This information is protected pursuant to Section 366.093(3)(e), Fla. Stat.

(OS]



13, Upon a finding by the Commission that the Confidential Information remains
proprietary and confidential business information, the information should not be declassified for
at least an additional eighteen (18) month period and should be returned to FPL as soon as it is
no longer necessary for the Commission to conduct its business. See § 366.093(4), Fla. Stat.

WHEREFORE, for the above and forgoing reasons, as more fully set forth in the
supporting materials and affidavits included herewith and incorporated herein by reference.
Florida Power & Light Company respectfully requests that its Fifth Request for Extension of
Confidential Classification be granted.

Respectfully submitted,

John T. Butler

Assistant General Counsel - Regulatory
Maria J. Moncada

Principal Attorney

Florida Power & Light Company

700 Universe Boulevard

Juno Beach, FL 33408

Telephone: (561) 304-5795

Facsimile: (561) 69 N 35
Email: maria.mongax

Maria ncada
Florida Bar No. 0773301
[ /
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CERTIFICATE OF SERVICE
Docket No. 150001-EI

I HEREBY CERTIFY that a true and correct copy of FPL’s Fifth Request for Extension
of Confidential Classification has been furnished by electronic delivery this 13% day of April,
2015 to the following:

Suzanne Brownless, Esq. Andrew Maurey

Division of Legal Services Michael Barrett

Florida Public Service Commission Division of Accounting and Finance
2540 Shumard Oak Blvd. Florida Public Service Commission
Tallahassee, Florida 32399-0850 2540 Shumard Oak Blvd.
sbrownle@psc.state.fl.us Tallahassee, Florida 32399-0850

amaurey(@psc.state.fl.us
mbarrett@psc.state.fl.us

Beth Keating, Esq. Dianne M. Triplett, Esq.

Gunster Law Firm Attorneys for DEF

Attorneys for FPUC 299 First Avenue North

215 South Monroe St., Suite 601 St. Petersburg, Florida 33701
Tallahassee, Florida 32301-1804 dianne.triplett@duke-energy.com
bkeating@gunster.com

James D. Beasley, Esq. Jeffrey A. Stone, Esq.

J. Jeffrey Wahlen, Esq. Russell A. Badders, Esq.

Ashley M. Daniels, Esq. Steven R. Griffin, Esq.

Ausley & McMullen Beggs & Lane

Attorneys for Tampa Electric Attorneys for Gulf Power

P.O. Box 391 P.O. Box 12950

Tallahassee, Florida 32302 Pensacola, Florida 32591-2950
jbeasley@ausley.com jas@beggslane.com
jwahlen@ausley.com rab@beggslane.com
adaniels@ausley.com srg@beggslane.com

Robert Scheffel Wright, Esq. James W. Brew, Esq.

John T. LaVia, I, Esq. Owen J. Kopon, Esq.

Gardner, Bist, Wiener, et al Laura A. Wynn, Esq.

Attorneys for Florida Retail Federation Attorneys for White Springs

1300 Thomaswood Drive Brickfield, Burchette, Ritts & Stone, P.C
Tallahassee, Florida 32308 1025 Thomas Jefferson Street, NW
schef@gbwlegal.com Eighth Floor, West Tower

jlavia@gbwlegal.com Washington, DC 20007-5201
‘ , jbrew@bbrslaw.com
owen.kopon@bbrslaw.com
laura.wynn@bbrslaw.com




Robert L. McGee, Jr.

Gulf Power Company

One Energy Place

Pensacola, Florida 32520-080
rlmcgee@southernco.com

Matthew R. Bernier, Esq.

Duke Energy

106 East College Avenue, Suite 800
Tallahassee, Florida 32301
matthew.bernier@duke-energy.com

Erik L. Sayler, Esq.

John J. Truitt, Esq.

J. R. Kelly, Esq.

Patricia Christensen, Esq.
Charles Rehwinkel, Esq.

Office of Public Counsel

c/o The Florida Legislature

111 West Madison Street, Room 812
Tallahassee, Florida 32399
kelly.jr@leg.state.fl.us
christensen.patty@leg.state.fl.us
rehwinkel.charles@leg.state.fl.us
sayler.erik@leg.state.fl.us
truitt.john@leg.state.fl.us

Cheryl Martin, Director — Regulatory Affairs
FPUC

911 South 8" Street

Fernandina Beach, Florida 32034

cheryl martin@fpuc.com

Paula K. Brown, Manager
Tampa Electric Company
Regulatory Coordinator
Post Office Box 111
Tampa, Florida 33601-0111
regdept@tecoenergy.com

Jon C. Moyle, Esq.

Moyle Law Firm, P.A.
Attorneys for FIPUG

118 N. Gadsden St.
Tallahassee, Florida 32301
Jmoyle@moylelaw.com

A

M.

Maria/7J. w@‘cﬂ/
L

* The exhibits to this Request are not included with the service copies, but a copy of Third Revised
Exhibit B, Fifth Revised Exhibit C and Fifth Revised Exhibit D are available upon request.
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THIRD REVISED
EXHIBIT A

CONFIDENTIAL
FILED UNDER SEPARATE COVER




THIRD REVISED
EXHIBIT B

REDACTED COPIES




CQNFIDENTIAL
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FPSC CAPACITV AUDIT

EQUEST NO, :ﬁ} i

ACCOUNT NO DATE RATE SCHEDULE ON PEAKKW CAPRACITY CAPACHY
REVENUES FACTOR

| 200407 ‘54 872  $2,066.64 5237
7. 200407 .54 590  §1,398.30 $2.37
A 200407 54 274 $649.38 $2.37
: 200407 54 970  $2,298.90 $2.37
5 200407 54 1,613 §3,822.81 $2.37
(. 200407 54 1,392 53,299.04 $2.37
7 - 200407 54 287  $680.19 $2.37
& 200407 54 581  $1,400.67 $2.37
i 200407 54 657 §1,557.08 $237
10 200407 54 895 $2,121.15 $2.37 .

it 200407 54 722 $1,711.14 $2.37

_ 200407 54 _...2489 55898.93 s2.37.}
1% 200407 54 1,670 $3957.90  $237
iz8 200407 54 881  $2,087.97 $2.37
I 200407 54 964  $2,284.68 $2.37
i 200407 54 1,368  $3,242.16 $2.37

(7 200407 54 2120 $5024.40_ 2374

45 | 200407 54 1,104 $2,616.48 $237

1% 200407 _ .54 2,001 $4.742.37 $2.37 %
¥ -200407 54 358  $848.46 $2.37

. 200407 e DA 2011 8476607 $2374C
A 200407 54 697 §1,651.89 $2.37
23 200407 54 550  $1,303.50 $2.37
o 1200407 54 476 $1,128.12 $2.37
257 200407 54 781  $1,850.97 $2.37
26 1200407 .54 2,073 $4,913.01 $2.37
2 200407 54 708 $1,677.96 $2.37
iy 200407 " 54 407  $964.59 $2.37

200407 54 . 3965  $9,387.05  $237
200407 5477 678 §1,608.88°  $2,37
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CONFIDENTIAL

th, ACCOUNT NO DATE RATE SCHEDULE ON PEAK KW CAPACITY CA ciTY
REVENUES FACTOR

| 200407 55 9,048 $21,081.84 $2.33
200407 55 17.043_§30,710.19.______s2.3a¥
200407 55 10,309 $24,019.97 $2.33
200407 85 5181 $12,071.73 $2.33
| 200407 55 6,566 $15,208.78 $2.33
' 200407 55 580  $1,351.40 $2.33
200407 _ . 55 24415 65688095 $2.33#~
200407 . _...58 19,056 $46497.48 . _.$2,33A%
200407 55 8,294 $19,325.02 $2.33
200407 55 20,856__$48,594.48 $2.33¢4
200407 55 10,727 $24,993.91 $2.33
200407 55 20,059 $46,737.47 52,33%~
200407 .85 ..39344 $91671.52  $2.3%fc
200407 55 3,473 $8,092.09 78233
- 200407 55 8,744 $22,703.52 $2.33
200407 55 8,437 $19,658.21 $2.33
200407 55 12,953 $30,180.489 $2.33

FPSC CAPACITY AUDIT
REQUESTNO. ¢, =
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CONFIDENTAL e comnare s

REQUEST NO. _¥8¢

CA) & @, & @ )

Qide- 16

ACCOUNT NO DATE RATE SCHEDULE ONPEAK KW CAPACITY CAPACITY
REVENUES FACTOR

/ 200407 56 2711 $618.57 $2.37
Z 200407 56 g . 319 §73233 $2.37
3 R 200407 56 7 497 497  s1354.49. . §23¢
of 200407 56 416 $982.22 $2.37
5 200407 56 289  $661.23 $2.37
s 200407 56 122 $265.44 $2.37
T 200407 56 175  $391.05 $2.37
§ 200407 56 126 $274.92 $2.37
5 200407 56 238 $540.36 $2.37
/o 200407 56 295  $675.45 $2.37
" 200407 55 301  $689.67 $2.37
iz 200407 56 249 $566.43 $2.37
It 200407 56 Y5 417 soesss 5237
id 200407 56  ¥2q¥ 408  $943.26 $2.37
15713 200407 . 56 N3N 434 $100488 . $237H4
1t 200407 56 289 $661.23 $2.37
I 200407 56 216 $488.22 §2.37
i¥ 200407 ) 56 147 $324.69 $2.37
# 200407 | 56 232 §526.14 52.37
40 200407 58 319 $732.33 $2.37
ot 200407 . 58 308 $701.52 $2.37
zZ 200407 56 268 $611.46 $2.37
3 200407 56 277 $632.79 $2.37
2o 200407 56 353 363 $836.61 §2.37
257 200407 56 308 $706.26 52.37
2t 200407 56 277 $632.79 $2.37
27 200407 56 4o 7 367 $846.09 $2.37
2§ 200407 56 325  $746.55 $2.37
24 200407 56 280 $661.23 $237
B0 200407 56 379 $874.53 $2.37
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{E\DNFIDENTML FPSC CAPACITY AUDIT

REQUEST NO. A, el

(64D -IT

ACCOUNT NO DATE RATE SCHEDULE BILLING DEMAND CAPACITY CAPACITY
REVENUES FACTOR

POl W 200407 6\ 496 § 116544 239
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Fp SC CAPACITY AU DIT

REQUEST NQ. _&7, ¥

G SLD - .

ACCOUNT NO DATE RATE SCHEDULE HILLING DEMAND CAPACITY CAPAGITY
REVENUES FACTOR

200407 .82 13145324046 8239 F
200407 62 B43  §1,536.77 - $2.39
200407 62 638 $1,520.04 $2.39
200407 62 535 §1,278.65 52.39
200407 62 672 $1,606.08 $2.39
200407 62 833 §151287 $2.39
200407 62 510 $1,21890 §2.39
200407 62 472 31,128.08 $2.39

00407 B2 1,132 $2,705.48 $239 4
200407 62 514 $1,228.46 $2.38
200407 62 648  §1,548.72 $2.39
[ 200407 62 418 §999.02 $2.39
200407 62 554  $1,324.06 $2.39
| 200407 62 511 $1,221.29 $2.39
200407 62 862z $2,060.18 $2.39
200407 62 458 $1,094.62 $2.39
200407 62 808 §1,931.42 $2.38
200407 62 492  $1,175.88 $2.39
200407 62 696 $1,663.44 $2.39

200407 . . ... B2 940 __ $2,246.60 9$2.304¢
200407 62 377 $901.03 $2.39
| 200407 62 761  §1,818.7¢ $2.39
200407 62 832  §1,988.48 $2.39.
200407 62 701  §1,675.39 $2.39
200407 62 484 51,158.76 §2.38
200407 62 434  §1,037.26 $2.39
200407 62 710  $1,696.80 $2.39
2_00407 62 324 $941.66 $2.39
200407 62 434  $1,037.26 $2.39
200407 62 290 $693.10 $2.39
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~ JDNF,DENT'AL FPSC CAPAC!T‘:‘ AUDIT
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REQUES
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ACCOUNT NO DATE RATE SCHEDULE BILLING DEMAND CAPACITY CAPACITY
REVENUES FACTOR

83 2,251  $5,177.30 $2.30
63 459  $1,055.70 52.30
83 2,045  $4,708.50 $2.30
63 3,400 $7,820.00 $2.30.

e .. B3 ..5589 $1285470 923 3ot
63 ’ 23885  $6,635.50  $2.30

L 83 10,317_$23720.10__ _ $2.30%

- 5846 $13,445.80 _ $2.304
63 4,824 $11,095.20 $2.30
63 2,339  $5,379.70 "$2.30
63 2,082 $4,788.60 $2.30
63 2,198 $5,050.80 $2.30
63 1,223  $2,812.90 $2.30
83 1,135 $2,610.50 $2.30
63 1,998  $4,590.80 '$2.30
63. 2,485  $5,715,50 $2.30
83 2,295 $5,278.50 $2.30
200407 63 2455 $5646.50 $2.30
200407 63 2,153  $4,951.90 $2.30
200407 63 2,142  54,926.60 $2.30 -

200407 ... ... 63 5256 51208880 $2.30Jk
200407 63 3,058 $7,033.40 $2.30
200407 63 2,010 $4,623.00 $2.30
200407 63 3,874 $8,910.20 $2.30
200407 63 2,138  $4,917.40 $2.30
200407 63 2,182  $5,018.60 $2.30
63 2,138 $4,917.40 $2.30
. 63 7,228 51662440 52,304

63 3,045  §7,003.50 $2,30
63 3241 $7,454.30 $2.30
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ACCOUNT NO DATE RATE SCHEDULE BILLING DEMAND CAPACITY CAPACITY
REVENUES FAGTOR

/43 200407 64 1,908 $4560.12  _ §2.39 ¢k
£ 200407 ' 64 ‘ 855 $2,04345 = $2.39
3 200407 64 24 $57.36 $2.39

/S 200407 ... B4 . 1771 $423269_ . $239 ¢
S5 200407 64 3 §747 $2.39
£ 200407 64 583  51,393.37 $2.49

7 200407 .. ..._.64 ceo1B28 5389092  $233 i
g 200407 ‘ 84 78 $186.42 $2.39
g 200407 B4 496 §1,185.44 §2.39
18 200407 64 338 $807.82 1$2.39
1 200407 64 442  $1,056.38 "$2.39
PES 200407 64 451  $1,077.89 $2.39
2] 1200407 64 842  $2,012.38 $2.39
i 200407 a4 278 $664.42  $2.39
) 200407 64 466  $1,113.74 §2.39
e 200407 64 504  $1,204.55 $2.390
17 200407 84 487 $1,163.93 $2.39
i 200407 64 481 §1,149.59 52,39
1 200407 64 442  51,056.38 $2.39
20 200407 64 432  §1,032.48 $2.39
Z] 200407 64 : 415 $991.85 $2.39
2t 200407 64 439 §1,049.21 $2.39
£3 200407 64 1,084 $2,590.76 $2.39
24 200407 64 557  $1,331.23 $2.39
25" 200407 64 475 $1,135.25 $2.39
26 200407 64 984  $2,303.98 $2.39
w7 200407 64 612 $1,462.68 $2.39
7 & 200407 64 427  $1,020.53 $2.39
29 200407 64 500 $1,195.00 $2.39
30 200407 G4 808 $2,146.22 §2.39
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ACCOUNTNO DATE RATE SCHEDULE BILLING DEMAND CAPACITY C

200407 T

65
B85

85 .
65

65
65
65
85
85
85
65
85
65
65
65
65
65
65
65
65

o 65 v
65

65
83

{ 200407
i 200407
3 I 200407
o 300407
5 ‘200407
14 200407.
T 200407
g 200407
9 200407
e 200407
if 200407
{2 200407
i ) 200407
o 200407
5 200407
it 200407
g 200407
(5 200407
F 200407
20 200407
131 200407
27
23 200407
2+ 9% | 200407
25 200407
P L .200407
27 200407
%= 200407
24 30 /200407
0 200407

65

85
ae :

65
65

3

k]

!(
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EPSC CAPACITY AUDIT
REQUESTNO. &_&/

9D

REVENUES FACTOR

610 $1,403.00
3,562 $8,192.60
.. 4528 51041440
"3,079 7 87.081.70
3,102 §7,134.60
2458 $58653.40
2,376  55,464.80
4,050 %9,315.00
4,044  $9,301.20
2,140  $4,822.00
a1 $209.30
3,511  $8,075.30
2,088  $4,802.40
2,447  $5,628.10
2,158  $4,956.50
2,000 $4,600.00
2025 $4,657.50
2,366  §5.441.80
1,643  §3,548.90
2,387 $5490.10
4877 $10,757.10
3,854 $8,884.20
2,892 $6,851.60
e 1133 $18,40520
2221 $5,108.30
...8425 $19377.50
3,198 $7,355.40
3,428  $7,884.40
.. .4086 §10,731.80
2318 $5,326.80

$2.30
$2.30
$2,304%
"'52.30
$2.30
$2.30
$2.30
$2.30
$2.30
$2.30
$2.30
$2.30
$2.30
$2.30
$2.30
$2.30
$2.30
$2.30
$2.30
52,30
82304
$2.30
$2.30
. $2.30
$2.30.
$2.30847
$2.30
$2.30
L5230
$2.30
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GSHT-|
ACCOUNT NG DATE
] 200407
Z $ 200407
3 200407
/ 200407
5 ©200407
£ - 200407
i - 200407
g 200407
¢ 200407
10 - 200407
Ll | 200407
A | 200407
i5 - 200407
o 200407
e® | 200407
e 200407
7 | 200407
ia 200407
I | 200407
20 ' 200407
2l 200407
2z 8 200407
25 - 200407
2./ B - 200407
29 $ 200407
2639 200407
2 Tgee4ar T
28 200407

RATE SCHEDULE BILLING DEMAND

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

70

70
70
70
70

70

70
70

[ R |

70
70
70

[EOREEI N

70

&)

CONFIDENTIAL

FPSC CAPACITY AUDIT
REQUEST NO. _&_2/_

%)
Q'"//

CAPACITY CAPACITY

REVENUES FACTOR

49
20
12
31
11
80
71
21
a1
23
51
68
39
28
86

53

08 118
79

80

14

v 45
ML 122

P

il

47 S
25 §

1 8

89§

0 122 8 26320
5473

21.15 $2.35
23.50 $2.35
4.70 $2.35
49.35 $2.35
235 $2.35
94.00 $2.35
143.35 $52.35
25.85 $2.35
49.35 $2.35
30.55 $2.35
96.35 $2.35
136.30 $2.35
68.15 $2.35
4230 $2.35
178.60 $2.35
101.05 $2.35
253.80 $2.35
162.15 $2.35
164.50 $2.35
8.40 $2.45
82.25 $2.35
263.20 . $2.35

209.15 $2.35
B88.95 $2.35
35.25 $2.35
103.40 $2.,35
235 $2.35
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CS5-2

ACCOUNT NO DATE RATE SCHEDULE BILLING DEMAND CAPACITY CAPAGITY
REVENUES FACTOR

A5 B g 200407 71 2,227 $ 5122.10 $2.304%
X 200407 UL 2372.% 545560 82304~
3 200407 A 6,537 §15,035.10 52, 303




GSD- T
ACCOUNT NO
/ 200407
2 200407
% 200407
of 200407
5 200407
b 200407
7 200407
IS 200407
a 200407
L0 200407
i ” 200407
2. 50 3
15 200407
i 59 200407 _
15 200407
e 200407
+7 200407
. § 200407
I 200407
Z5 200407
21 200407
22 200407
%3 200407
2y 200407
fiy 200407
2t 200407
27 200407
s 200407

200407

1200407 L.

200407

¥

72 37
72. 78
72 - 58
72 84 .
72 142
72 44
72 28
72 21
T2 30
72 20
72 . 18
T2 E Y qes
72 o 98
T2 G318
72 ’ 23
72 23
72 132
72 15
72 20
T2 ‘25
72 17
72 114
72 22
72 68
72 25
72 29
12 48
12 17
VT2, L L 144
12 37

&)

ONFIDENTIAL

DATE RATE SCHEDULE BILLING DEMAND

FPSC CAPACITY AUDIT
REQUESTNO. _Y,_#7

CAPACITY CAJPAC!TY
REVENUES FACTOR

G

s

$63.45 $2.35
$159.80 $2.35
$112.80 $2.35
$103.40 $2.35
$£310.20 $2.35
$79.90 $2.35
$44.65 $2.35
$25.85 $2.35
$47.00 $2.35
$23.50 $2.35
$18.60 $2.35

. $871.30_ 92358
$206.80 $2.35

...§35955 , $238W

. $30.55 $2.35 v
-$30.55 $2.35
$286.70 $2.35
$11.75 $2.35
$23.50 $2.35
$35.25 $2.35
$16.45 52.35
$244 .40 - $2.35
$28.20 $2.35
$136.30 $2.35
$35.25 $2.35
‘$44.65 $2.35
$89.30 $2.35
$16.45 $2.35

v §31400_ 2359
$63.45 $2.35

e Mo il oliga i Ll s g o

,,7/ pla) @
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;@NFI DENTIAL

e

e

FPSC CAPACITY AUDIT
REQUEST NO. ¢ & [

. ACCOUNTNO DATE RATE SCHEDULE BILLING DEMAND CAPACITY CAPACITY

I £200407
zZ - 200407
3 200407
o 200407
5 0407
& 200407
) " 200407

Falal
~8

) | 200407
fo 200407

¢ 200407
W2 Y | 200407_
'51 200407
i 200407
ia L) _.2Q.U4D.T_ oo
i 200407
i1 200407

13 200407
4 200407
20 200407
21 200407
22 200407
2% 200407
2y, | 200407
23 200407
26 200407
£Ty3 200407
% 200407
79 200407
30 200407

REVENUES FACTOR
73 520 §1,242.80 $2.39
73 068  $2,313.52 $2.39
73 ‘838  $2,002.82 $2.39
73 860 $1,577.40 $2.39
‘73 777  $1,857.03 §2.39
73 1457 _ $3.482.23~ $2.355
. 731536 33671047 ___ s230d
73 512 $1,223.68 $2.39
73 1,085  $2,593.15 $2.39
73 - 818 $1,955.02 $2,38
73 1,008 $2,409.12 $2.39
CWER L1424 8340336 $2.38%K
73 500 $1,195,00 $2.39
73 828 $1,978.92 $2.39
0B e 1331 _$3,181.09- . 52394
73 983  $2,349.37 $2.39
73 581 $1,388.59 $2.39
73 658 $1,572.62 $2.39
73 578 $1,381.42 $2.39
73 1,156  $2,782.84 $2.39
73 537  $1,283.43 . $2.39
73 552  $1,319.28 $2.39
73 500 $1,195.00 $2.32
73 577  $1,379.03 $2.39
73 808  $1,931.12 $2.39
73 827 $1,498.53 $2.39
LT3 121152804297 2394k
73 571  $1,364.69 $2.39
73 500 $1,195.00 $2.39
73 1118 $2,6872.02 $2.39




CST-I

ACCOUNT NO DATE

@;’ (>

)

CONFIDENTIAL sccumers gy

REQUEST NO, 1—/

RATE SCHEDULE BILLING DEMAND CAPACITY _CAéACITY

REVENUES FACTOR

/ 200407 74 442 $1,056.38 $2.39
Z 200407 74 933 $2,220.87 $2.39
3 1200407 74 461  $1,101.79 $2.39
i’ 1200407 74 176 $420.84 $2.39
,;:5' 1200407 74 579 $1,383.81 5§2.39
£ 200407 74 1,032 $2,466.48 $2.39
77 200407 74 761  $1,818.70 $239
£ i 200407 T4 ... 1893 $452427 _ Spaol”
9 s | 200407 T g T T ey 88745137 _g2.08r
(o 200407 493 $1,178.27 $2.39
i | 200407 74 521 $1,245.19 $2.39
1 200407 74 1484  $1,156.76 $2.39
1=, 200407 74 388 $920.71 $2.39
7 200407 74 991  $2,368.49 $2.39
3 74 1.570__ 83,752,307 $2.304
¥ | 74 544  $1,300.16 $2.39
#7 200407 74 738 $1,763.82 $2.39




66 o B 0 @,

CONFIOENTHL  rescamraer gy

Yo REQUEST NO.
Lol-2 ;
LS S
ACCOUNTNC DATE RATE SCHEDULE BILLING DEMAND CAPACITY CAPAGITY

} REVENUES FACTOR
$200407 75 ‘ 3,071 $7,083.30 $2.304%

1 200407 75 2, 076 $4.774.80 $2.30

' 200407 75 829 $1,906.70 $2.30
200407 75 654 $1,504.20 $2.30

200407 75, 6,139 _%14,11970_  _ $2.30

$ 200407 75 1,908 $4,388.40 $2.30
200407 75 2,176 $5,004.80 $2.30



@@NFIDEN TIAL FPSC CAPACITY AUDIT

_ REQUEST NO. __%, ¢/
e -

ACCOUNTNO DATE RATE SCHEDULE BILLING CAPACITY CAPACITY
. DEMAND REVENUES FACTOR

! , - 200407 80 878 $1,613684 $2.38
Z. - 200407 B0 978  $2,327.64 - $2.38
5 200407, . ... 80 1357 $322066~ _ So.384F
'3 200407 80 774 $1,84212  $2.38
5 200407 80 963  $2,201.94 $2.38
¢ . 200407 80 690  %1,642.20 $2.38
U 1200407 80 549  $1,306.62 $2.38
g 200407 80 816  $1,942.08 $2.38
q & 200407 ... .80 . 1408 $334628~ _  $2.38I%
48 1200407 80 832  $1,980.16 $2.38
] ‘ 200407 B0 382 $909.16 $2.38
4 3 200407 . ...80_ 1283 $3,05354- _ $2.38p—
'3 200407 80 423 $1,008.74 $2.38
" +200407 80 91  .$216.58 $2.38
i . 200407 80 143 '$340.34 $2.38
b 200407 80 942 $2,241.95 $2.38
17 200407 80 711 $1,692.18 52.38
18 .200407 80 617 $1,468.46 $2.38
(4 200407 80 580 $1,380.40 $2.38
280 - 200407 80 683 $1,62554  52.38
21 200407 80 552  $1,313.76 $2.38
2z 200407 80 663  $1,577.94 $2.38
23 200407 80 879  $2,002.02 $2.38




Do ne ™~

CSIDT-3

ACCOUNT NO DATE

A S . £5

L

ﬁ:BNF ] D E NTML FPSC CAPAC!W'AUDIT

REQUESTNO. _&, 4¢

| RATE SCHEDULE  BILLING DEMAND  CAPACITY cﬁr’w
REVENUES FACTOR

S 200407 .. 8 13507 $30,390.75 $2.25
3 200407 U TTTTTTeg T Bosk | §11,79850 $2.254¢
§ 200407 80 8,730 $19,642.50 $2.258




e O 5 O &
g,z'ir \lFlDENTlﬂL g;gggg;ﬁglw
651D e

ACCOUNTNO DATE RATE SCHEDULE BILLING DEMAND CAPACITY CAPACITY
REVENUES FACTOR

1 s 200407 8 2113 sarse _saoshe
2z _ * 200407 o1 182 $425 $2.25




! JILITBATE « m/umm

)

i

FLORIDA POWER & LIGHT

STANDBY RATE BILLING SYSTEM -~ SUMMARY OF C.US\TUMER CHARGES

R * -.

NAME: N - TYPEs 35T-1 ESTANDBY GNLY2

FOR JUL. 2006 KGNHDENHAL

> 'SERVICE TO : 0673004
E IS oSCORERNRRRERESR -—~-==,—:=-——--~==::=:===:=='« sTANDB‘{ CHARGES,  cozsssrchsmssssssssszcosbscsnisumsssszsss=zzss RATE 83
: CUSTOMER CHARGE | $ 125,51 ,
‘. wmmc]- KW CHARGE s 5,673.80 (1,570 2 $2.56) ggg% ggﬁgﬁr\' Auoir
1 DEMAND £HARGE _ §  3,279.30%. (GREATER OF A OR D) . ————
¢ E A SUMM DAILY DEMAND CHRG :  $3,279.30 (9,645 9 $0.34)
i : L B RESERVATIDN DEMAND CHRG : $360.62 (496 3 $0.73)
R 5 785,48 €1,076"3 $0.79)
o ek -x‘-‘u-z CHARGE 1§ 443,55 (63,184 a 50.00702) ,
(% OFF PK .j;'wﬁ CHARGE % 951,64  €135,561 ® $0.00702)
I mmxsm{maﬂ RIDER CREDIT _____ ¢ g.00° - _
;4 FUEL CHARGES : * (BASED ON GSLDT~1 FUEL CHARGES}
/5 on PR FUEL $ 2,581.07 (63,184 8 $0.06085)" .
il QFF PK FUEL ___ — $  4,873.42° (135, 561 3 $0.03595) "
¢7 TOTAL CBASE + FUEL) % 16,713,777 ,
e mungmEEATEI MY C SRR SRR RS i-*--"-"::::"_“""::: SUPPLEMENTAL CHARGESEi o s saRs RS oS E R ST REs R e T
i¥ DN PC KN CHARGE 5 v.00 ) ' /(,«\ o
J9 O PK KitH CHARGE $ 8.00 . y o C}/ﬁ
- - y . . **INCLUDES? §
20 OFF PK KNH CHARGE 5 o.00 .* P o
2{ REGULAR KHH CHARGE $ D.00 ﬁ:’-{ f 5 0.0012 $246.40.
2% MAX DEMAND CHARGE & B.00 224 % $0.00012 $23.05
+35  TRANSFORMER RIDER CREDIT ____ & 0.00 234
gf— CURTALL CREDIT $ 9,08 Zg—?{ st 125005
25 FUEL CHARBES - 27 A % ozaoqoo% . $301.28
SO PL FUEL £ g.0a 252 Fx 0.000000 ~ $0.00
” aFF PK FUEL % 2,00 F4 518,530,190 -
Z¥ REGULAR FUEL & o.oo o
OTOTAL CASEH RVEL 8 L
20 COMBINED CHARGES S T16.713.77  (STAHDBY AND SUPPLENENTAL) ST

4/ TOYAL KWM< 198,745 B

-0 {1 A

TOTAL FPL CHARGES:

$9,259.28 % TOTAL ONM PK KiHs 63,




BILL DATE i 0%/12/D6

%7 TOTAL KWH. 711 TOTAL FPL CHARGES: $1,362.58
<D ?Ytilﬂ

TOTAL ON PX KWH: 711

/ errinme oaee FLORIDA POWER & LIGHT o _ ‘ CGNF*DENT‘M‘
7 R STANDBY RATE BILLING SYSTEM - SUMMARY OF_CUSTOMER CHARGES FOR, JUL. 2006 .1 ! .
vy /R ) SR T (F)
\//[ = ) / g £ C// [N
5, customer wumzer o (N NAME: ~ TYPE: SST-1 (STANDBY QNLY) SERVICE TQ : 07/08/04
, EEaamzzzzgzz::::::::::::::::i::::::::::.:::z;z - ITANDBY CHARGES s:::::::::::::::::::::::‘::::::::::".’:::::::;:;s RATE  B%
3 CUSTOMER CHARGE $ I95.12
. , . n en FPSC CAPACITY AUDIT
£ ] A
CONTRACT Ki CHARGE % .00 (1,356 2 ¢0.00) | REQUESTNO. _v 2z
DEMAMD _f:HARGE $ 732.01 (GREATER OF 4 OR B)
i ' A) SUMM DAILY DEMAND CHRG $340.23  €1,031 3 $0.33)
. 1 B) RESERVATION DEMAND CHRG : $732.01 (1,031 3 $0.71)
CSD - MAX ON PK KXW $ 230,75 (325 @ $0.71)
i ON PK KWH CHARGE . $ §.70 (711 3 $0.00661)
i2 OFF PK [WH CHARGE E .00 {0-3 $0.00661)
e TRANSFDFMER‘ RIDER CREDIT ___ & 0.00
I FUEL CHERGES : (BASED ON GSLDT-3 FUEL CHARGES)
i5 N PK FUEL $ 21,72 (711 3 $0.03899)
s OFF PK FUEL __ s 0.00 (0 3 40.034313
<7 TOTAL (BASE #+ FUEL) $  1,390.30 ‘ ’ . :
. ::::::::===:=ﬁ::::::::=::=::::::::::::::::::::: SUPPLEMENTAL CHA’RGES:::==:=;=====::::::::::::»::::=====/:@$:==:=:=::.
Iy ON PK KW CHARGE 4 .80 P P A
— 4y € ) &
/% ON PK KWH CHARGE ___ & 8.00 ~ncoes: 2 (= SShT
26 OFF PK KWH CHARGE % 0. 00 G4 ggzﬁ;;&@e'cmw, izt
ey 8
2 ¥ . ! . i oo X 0.001. $0.71 -
7 REGULAR XWH CHARGE $ 8.0q :z;:;i ECRE X S0000°5 sio |
ZZ  MAX DEMAND CHARGE $ g.00 ,
> o ' 224 CPRG
25 TRANSFORMER RIDER CREDIT $ 0.00 dd X 11
7 . : 2533 ‘ 3
Z<  'CURTAIL] CREDIT $ g.0¢ e —S2T8 37
i p 2270000 8775
257 FUEL CHARGES : z7A || CSD X - .
s L : P y . 1 0. |
Li BN PK FUEL 8 0.00 2541 o8C M. X £,000000 $0.00
27 OFF PX FUEL & 0. 00 234 || Electric Service Amount §4,757.20
5 REGULAR FUEL $ a.00 ’ i -
¥
IDTAL (BASE & FUEL) ] 0.09
. =======?=========ﬁ========================?== ~ TDTALS :::::::::::::::z:*::::::::===:=!===:=::::=====
“J COMBINED QHARGES $ 1,390.30 (STANDEY AHD SUPPLEMENTAL)

TOTAL FUEL CHARGES. $27.72




SILL DATE : 97/23/04

N

g ‘. ST
R ZL e ™
e

STANDBY RATE BIL

£ L
S CUSTOMER NUMDER F |
L TSN omarer A S “T39s.12
£ CONTRACT Kl CHARGE g .on
7 DEMAND CHARGE 46,231.35
o \
i £SZ ~ MAX ON PR XM % 12,303.59
it Dl PR ICHH CHARGE ¢ 6,186.75
{2 OFF PK MR CHARGE & 11,689.38
/3 TRANSFORMER RIDER CREDIT __ .8 0.8
b FURL chaReEs -
/5 ON PK FUEL 26,578,135
j& BFF PR FUEL 60,675,164
/7 TOTAL CBASE + FUEL) _____ —. 3 __ 160,039.46
(&7 ON SK XM CHARGE e 6.
;9 ON PICKHH CHARGE g.a0
) OFF PK KWH CMARGE R ﬂl\.ﬂd
3_ REGULAR XW¥ CHARGE $ g.08
ZZ  MAX DEMAND CHARGE % 0,08
Z3 TRANSFORMER RIDER CREDIT ____ 4 g.00
24  CURTAIL CREDIT g g.00
% FUEL CHSROES »
=l oM P FUEL ‘3 g.08
27  OFF P FUEL & a.80
=%  REGULAR FUEL $ 8,08
PO GMSESREY s am
50 COMBINED CHARGES . & 160,039.46

BSUPPL EMENTAL CHARGES

TOTALS
(STANDBY AND SUP
B{ TOTAL [fi:] 2,398,809 %  TOTAL FPL CHARGES: 474,786,195 ®

FLORIDA POWER & LIGHT ' ,
LING SYSTEM ~ SUMMARY QF.CUSTOMER CHARGES

TN /'( 7‘;
4 o
TYPE: SST-1- {STANDBY ORLYX

-

(28,252 2 $0.00)
(GREATER OF & OR 3)
A3 SUMM DAILY DEMAMD CHRG :
B) RESERVATION DEMAND CHRG :
17,328 3 $0.713"
630,370 2 $0.00661)
(1,763,439 3 $0.00661,

O T I O o 0 U i 00 4 m  a e a m a' p o=

“ INCLUDES:
Total Base & Fuel Chatges

Standby

7| ECCR

ECRC

cPRC

L CSD

OBC

Electric Servica Amount

PLEMENTAL)
TOTAL ON PK KWH: 630,570°

S~

FRSCCARPACITY AUDIT

REQUEST NO. Y/, [

$66,231.35. {160,095 @ #0.33)
87,7641,13 (10,503 @ $0.71)

(BASED ON GSLOT-3 FUEL CHARGESS.
630,370 2 $0,03899)-
(1,763,439 2 $0.03634

= AARCEESEERTnT e manARmm T
P = =
R ey vy
L/ RO
S8TATY
515(_3039.45 u

*

X 0001 . s2.308.87" |
i R 50.00010: §299,88

$18,212.35 - - .

2398809 * X - 0.000600 50.00

£

[v)

© o, §1821235
X 0270000 . §4.678.83 "

- $185,960.33

FOR JUL. 2004 C@NHDENTM%

SERVICE TO s 87-22¢084

TOTAL FUEL CHARGES: $85,253.27



3YLL DATE : 37,07704

s T ey
L

: ‘, Q) :. iE ]
= 5 /' \__IJ’N
vavE: NN  TveE: SST-1  CSYANDREY ONLY

FLORIDA POWER & LIGHT

SE;I—\__I}!BB? RATE BILLING SYSTEM ~ SUMMARY OF CI{STBMER CHARGEE FOR JU4. '2p04 C@{\!F[DENY&‘&E

A

4 customer momser < (RS

‘Zf’j]

SERVICE T8 + 07786704

,;." ::::::::;—.:::;:::::::::::::::::::::::::a::::::}:;‘;: STANDEY CHARGES T e L e e s==z RATE 85
Y CUSTOMER CHARGE _____ % 125.51 . FPse
Z CONTRACT W CHARGE 4 354.22 C178 8 $1.99) 'RE‘Q‘UESTNS{TZ;ESD: i
i DEMARD %:HARGE ' 178,50 {GREATER OF A DR £) e
2 d A SUMM DAILY DEMAND CHRG $17§.50 (510 2 30.35)
o i
| B) RESERVATION DEMAND CHRG. $764.00 (100 3 $0.74)
i €SI ~ MJ.;{ oN PK KM $ 57.72 78 3 $0.74) ”
i ON PRKHH CHARGE 16 7.43 €1,056 3 $0.007063
5l OFF P §4H CHARGE & 7.85 {1,315 2 $0.00704).
(2 TRANSFORMER RIDER CREDIT ___ $ a.00
#+  FUEL crARGES 1 (BASED O§ GSDT-1  FUEL CHARGES)
/57 0N PR FUEL % 63.19 £1,056 2 $0.04090) ) .
il DFF PK PUEL ____ $ 40.12 1,115 3 $0.03598)
77 [OTAL CBASE + FUEL) 3 816.56 ,
IR e e o e T Yot e SUPPLEMENTAL CHARGES==snsmommmmemer
O ON PR MM CHARGE ... & . -
/@ O PX KO CHARGE $ 0.58 @
Z¢  OFF P &MH CHARGE & U.0D NG
o o v . ** INCLUDES:
2! REBULAR KWMH CHARGE ] 2.00 9 ’:_—T‘otad Base & Fuo Charges
g ¥ DEMANG CHARGE & % || Standby
27 MAX BEMANG CHARBE 2 8.00 bl v x vo0sze c2.00
5 TRANSFORMER RIBER CREDIT ___ ¢ .00 2z #| ECRC X $0.00012 ° 5025
CURTATL CREDIT 8 9.00 . 754 || crre
. 2 &
25" FUEL CHARGES : 254
", - x , i o $28.00 £66.30
24 Qi PX FUEL 3 g.08 . i e $66.30
= A Zz4 | csp X __0.280000. $21.84°
AT DFF PYX FUEL $ 0.00 ! s _ ‘
: : 254) oBC 2171 % 0.000000 50,007
Z¢ REBULAR:FUEL g .00 Py
. i : 29 || Electric Service Amoun .
27 TOTAL CBASE = FUELY ___ s 0.00 ~ 1) Eleclric Service Amount $005.63
" P R R R RN S R S S R SN SRR R SRR RS RSN TOTALS Smmbms s e e s, - n e
S¢ SOMBINER CHARGES $ 314, 54 (STANDBY AND SUPPLENMENTAL)

37 TOTAL MMH:i2,171

- ! 2
& : =

TOTAL FPL CHARGES: $731.23 D

TOTAL OGN PIC KWH: 1,056 c TOTAL FUEL CHARGES: $83.31 D




=

¢/ BILL DATE - 07/26/04 | . FLORIDA POHER & LIGHT | @@NHDENHM_
= e STANDRY RATE BILLING SYSTEM ~ SUMMARY OF CUSTOMER CHARGES FOR JUL. 2006 Wi v
- Ad ) s 20 N Z
2 custeMER wuMser N vaveE: [N 1vrc: ssT-1 (STARDBY omMLY) SER¥ICE T2 : 07/23/04
g ::::::::::::::“::::‘:::=::',:':":“.f:."‘:'::::::::::::‘:‘:::_::: STANDBBY CHARGES :::z::zz:::-:.:::::==::;::::::::::::::::;::::z:::*EQTE &5
5 CUSTOMER CHARGE & 395. .
CONTRACT KM CHARG $ v.00 €10,143 3 $0.00 FPSC CAPAGITY AUDIT
“ a XM CHARGE . 143 3 $0.00) REQUEST NO.. 4,87
DEMAND (HARGE $ 0.00 CGREATER OF A OR B) ‘
o { . v . .
g 2 SUMM DALY DEMAND CHRG : £.00 (0 @ $0.33)
: B) RESERVATION DEMAND CHRG. = $.00 (0 9 $0.71)
)0 oSD - MhX DN PK KM s 7,201.33 (10,1453 ¢0,71)
i ON PR IGR CHARGE s 0.00 €0 2 $0.00661)°
/£ BFF K {MH CHARGE b .80 (0 D $0.006S13
78 TRANSFOOMER RIDER CREDIT ____ ¢ .00
;4 FUEL CHARGES. 1 (BASED DM GSLDT-3 FUEL CHARGES)
/57 ON PK FUEL 5 8.040 €03 §0.03899) g
QFF PX FUEL s g.00 €05 $0.,036317" '
277 TOTAL (BASE + FUELS % 7:596.65 , ‘ :
. B R R AR IS R RN AR R AR N RN SRR ARARRA R SUPPLEMENTAL 'CHA'RGES":::::::;__:--—:—" .._..../' = ~~—“~======}=q======:=
BN PR KW CHARGE 8 0.00" I o A5
; —_— D ey &
[7 BN PK KU CHARGE § 0,00 *INcLUDES: - B5T1T
20 OFF P KWH CHARGE 5 0.28 (74 | Tolal Bace R Fiel Charges [_#7se608] |
: FFE R4 e . & tandhy 5 ) !
24 Y ERULER p _ 2y | ECCR T X 0.001 . $0.00°
2 REGULAR. KNH CHARGE ____ % 0.00 e s o e $0.00
ZE WA REV : S y
2 RN DEMAND CHARGE __ & 2,00 z50] oFRs ooc
&2 TRANSFORMER RIDER CREBIT __ & a,0q z»z{% :
: 25 .
24  CURTAIL.CREDIT 8 0.08 24k e 3000
74l 8D ,27 . 738
25 FUEL cHnR GES. & z74 | e 0:270000 52.738.:61 i
2l on PK FuEL s a.00 ) 08¢ = X 2000000 - 0.0 4
2 oFF PK TUEL ) % 0.88 294 || Electric Service Amount $10,035.26 - |
25 REGULAR:FUEL B3 0.00
@¢ TOTAL {BASE <+ FUEL) § 0.00 _
W, R R O R RSO NESNRENIRARR R RS RS —~-~==-.f._h TOTALS =:=:'i=;=’='=‘==:z ——————— TEz=skhsanm e Smm
30 TOMBINED CHARGES $  7,596.65 ' (STANDBY AND SUPPLEMENTAL)

Z{ TOTAL RiH: D A

= ==
> :
- 2

TOTAL FPL CHARGES: 47,596.45 9

TOTAL ON PK KNH: @ TOTAL FUEL CHARGES: $0.80 -




SILL DATE « 8709/04 . STANDDY RaTE giLOREDA PONER & LiowT ﬁ@NHDENHM.

-~ ND BILLTNG SYSTEW - SUMMARY OF CUSTOMER CHARGES FOR JUL. 2004
/ 4 /? i _ :

" SERVICE TO ¢ 07/0B/0%
(/ 4 STM}Dﬁf EHA‘RGES R R R R NS RANSRTREEsResE NS S n ke nsresrrnns RATE 85
5 CUSTOMER CHARGE & 395,12 ‘

G CONTRACT KM CHARGE _________ % 2.00 (2,500 & $0,00) bpiimabiyll
DEMAND OHARGE $  5.059.83 (GREATER OF A ©R B) . E
| : 4} SUMM DAILY DEMAND CHRG : $5,859.89 (15,333  $0.35
; : B RESERVATION DEMAND CHRG :  $1,530.76 2,156 3 60.71)
‘o CSD - MAX DN PIC KW - 'e 264,24 €544 D $0.71)
it DX P KMH CHARGE $ 268,58 (40,633 @ 40.00661)
2 OFF PX KK CHARGE $  3,177.87 (480,767 2 $D.0u561)
/¥ TRANSFORMER RIDER CREDIT ___ % o.00
.i FUEL CHARGES : . (BASED ON GSLDT~3 FUEL CHARGES)
7 DH P FUEL ¢ 1,536.28 (40,633 B 40.,038993
‘b OFF PK FUEL _ $ 16,495.12 C4BD,767 B $0.03401)
;¥ OTAL ¢BASE = FUEL) § 27,225.10 ,
========:='*-*—"-‘"—----:*‘"""-—==========:====: SUPPLEMENTAL CHARGES===:==:=:===========:==============;=::==========
/¥ ON PK KW CHARGE $ 5.8 i _ —
;7 0N PX KHH CHARGE 8 9.00 @ 3 =,
H _ ) " INCLUDES: o L’S§§-1T1
2o OFF PROKWM CHARGE . 2 o.ow 24 o Base & Fus] Charags 527.926.10
2{ REGULAR HM7 CHARGE ___ 4 0.00 24 e goor s521.00
22 MAX DEMAMD CHARGE & g.08  Z24| ECRC O X —
73 TRANSFORMER NIDER CREDIT 8 0.00 Z5#| CPRC G ROC
/ T s 24 4 BRI TR
L‘“” CURTAXL CREDIT ¢ 6.00 2;'2’?}, XW&'Z%" _‘L—ﬁﬁl@ $1,998.20-
25 FUEL CHARGES : 2ZA| cso R ) 0.270000 £ 592.88
Z{ aN PR FUEL _ $ 0,00 z54| osc 521400 ;™ X 0000000 -4 $0.00 -
27 OFF PR FUEL f,.00 298 Eleclric:Sarvice Amaunt $29,804.81 ,i
7§ REGULAR FUEL 0.00 ‘
27 ITAL (BASE "+ FUEL) $ 0,00 ,
20 ﬁﬁzﬁéfv CHARGES 8 7r.225.10  CSTANDBYAND SUPRLENEGRTY B T
5 ITAL KWHe 521,40p O TOTAL FPL CHARGES: $9,145,70 © TOTAL OM PK KWH: 40,635 & TOTAL FUEL CHARGES: sm,nn.nab

: : i




. CONFDENTIL

/' BILL DATE : 27/060/04 FLORIDA POWER & LIGHT ,
» STAUDRY RATE BILLING SYSTEM - SUMMARY BF/CUSTQMER CHARGES FOR JUL. 200
e :’/2;\: /’,;"-';» J';\ 3 y‘ i % ‘
-5 tusTomeR numper - NN NAME: - TYPE: SS5T-1 "USTANDDY ONLY) °  —-  SERVICE TO & 070204
i’ ::::::::z:_:*:‘:::.:::::::::‘::.’:::::::::::’:..-::::::::;‘ STANDBY CHARGES :.—.:;:::-.:»:,:-:====.—.====:=:===:::==:==='::,;-::=======::’ RATE RE
[} CUSTOMER CHARGE . & 181.29
i :
& CONTRACT XKW CHARGE % 75757.20 £3,784 @ $2,05) FRSC CAPACITY AU.DIT
v A ’ ’ ‘ . REQUEST NO. _4, &/
i BEMAND ICHARGE . . 8,502, 38 (GREATER OF & OR B} »
3 4) SUMM DAILY DEMAND CHRG $8,502.38 (25,007 3 $0.54)
i : BY RESERVATION DEMAND CHRG :  $1,049,01 (1,437 & $0.73)
i CS3 - MAX ON PK [N i ‘& 1,713.31 {2,367 @ $0.733 °
i ON P KNH CHARGE _______ ‘s 1,349.73 {194,486 2 $0.00594)
2 OFF PK KN CHARGE (¢ 3,218.36 (462,548 3 $0.00694)
5 TRANSFORMER RIDER CREDIT —_— 2,00
;s FUEL CHARGES : -CBASED ON GSLDT-2 FUEL CHARGES) _
(57 ON PR FREL . — ¥ 7,898.08 (194,486 2 $0.040613
i OFF PR RUEL . §  16.528.27 (52,588 3 $0.03573) .
77 TOTAL {BASE + FUEL) e & 47,160,862
LT R R R R N S R R R N R SRS CASSSaansSnan SUPPLEMENTAL CHARGES ===
;Y CHARGE ‘ & .08
BN PR XNH CHARGE R - B.08 .
FATT Fuel Charges,
OFF PK ItWH CHARGE : 3 0.00 A E,’;ﬁ'dﬁf se & Fuel Charges :
o v?%;? ECCRI BTN % 0.00124. - $814.77
27 MAX DEMAND CHARGE ______ ¢ 0.08 254l crre. .
%5  TRANSFORMER RIDER CREDIT % 0.00 244 ¢ y
- ‘ — 254 X 073, X : / ]
Sf Rl ¢ x R - g
i nYT a e A $3280.0% $402.36. 5325097
2 CURTAIL CREDIY e & . 8.00 ";7/{ csp e % 0.260000- - $657.16
" FUEL CHAS : ‘ 3
28 FUEL CHARGES ¢ 224l onc ss7074 © X 0.000000 - $0.00
ZL ON PK OFUEL & B 1 ’ i
' A Electric Serice Amognt §51,04231 |
z77  OFF PK FUEL & .60 o
75  REBULAR FUEL & g.04
2% "OTAL (BASE + FUEL) & 0.00
:::::::::::-:====‘=:=v===’=-==:=======aa=='==,==:-__~====.== TOTALS ==‘======::::‘::::z::-::c:::::::::ﬁ;::::::::::::::
Ko DMBINED Cﬂ’.ﬂRGES . $ 47,140,462 {STANDRY AND SUPPLEMENTALS -
AL OVAL WMH: (657,074 X ToTAL FeL eHaReEss %22.714.27 &  TOTAL @ PR H: 195,585 O TOTAL FUEL CHARGES: $24,426.35

2 . g o
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BILL BATE : 07/29/04 FLORIDA POWER & LIGHT @@&F@ENHAL
T STANDEY RATE BILLING SYSTEM ~ SUMMARY OF CUSTOMER CHARGES FOR JUL. 2004 '
cusTomzr wner - (N MAME»& TYPE: SST-1 (STANDBY mﬁ‘{ SERVICE TC : 0728704
::::::::::-:E::::::::::::::::::::::{::::::::::::: STAN]}E? CHARGES mEEmsISToEoonsEossszoopssoonsssSsroeookereescs RATE 85
- CUSTOMER CHARGE _____ % 125,51
CUNTRAC‘%F KM CHARGE ———f 2.815.02 {1,205 ® $2.34) ;;g% gs‘\,?ﬁgmﬁ
7 DENAND CHARBE | & 4,507.72 CGREATER OF A OR BY .
z ! A) SUMM DAILY DEMAND CHRG : $4,507.72 (13,258 2 $0.34)
B RESERVATION: DEMAND CHRG « $671.58 (646 @ $0.73)
0 S - M ON PR KM s 506,51 557 3 $0.73)
i P s:-:{m» CHARGE % 781.57 (111,392 3 40,007023
S OFF PR IWH CHARGE _______ ¢  2,060.15 (290,619 3 $0.00702)
5 i'RANSmemEﬂ RIDER CREDIT ___.'% 0.08
i FUEL CHARGES. : ! {BASED ON GSLDT-1 FUEL CHARGES)
S5 BN PKRUEL _ $  4,550.36 111,592 @ $0.04085) - | P
i OFF PK FUEL & 10,867.75 (290,619 3 $2.03595) Jg (’f: [
7 % v 25,675,089 - = INGLUDES: (,/ ~
e e === SUPPLEMENTAL CHARGES==F; m:se& Fuel Charges |
22 . OFF PK KMH CHARGE % 9.00 4l crre RoC |
7 REGULAR KNH CHARGE _____ ¢ 8.00 ;jtr' i Lo x;w;,:.:a-eﬁf*f::{'gb.z“g]; S
MAX DEMAND CHARGE _ 3 8.00 A F725.54 $T60.88 5172354
>4  TRANSFORMER RIDER CREDIT ___ & 2.00 w cso [LFTTEE). X 0200000:: ___ $165.96
-l CURTAIL CREDIT 8,00 24y OBC —— 402011 X ___ 0000000-" 8000
;—5; FUEL CHERGES = 274 supplement
21 oR PR FLUEL ‘ 2 g.4n 25 A] ecor X 0.001250 ° $1,192.50_
27 OFF PR FUEL s 0.00 A s x 7300080 . e |
25  REGULAR FUEL _ .5 . g.00
2 I0THL_C3ASK + FUEL) ememees 1200 o i

3¢ OMDINED CHARGES _

. __TOTALS
25,675.09 {STANDBY AND SUPPLEMENTAL?

Hy  I0TAL KiH: ’§ﬁn2,011{\\' “  TOTAL FPL CMARGES: $10,676.98 D TOTAL ON PK KWH: 111,392 & TOTAL FUEL CHARGES: $:m,5198.~111‘D
) '

G
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CONFIDENTIAL

;" BILLLBATE 5 07,16/04 FLORIDA POMER & LIGHT ) ,
z . STA[\!DEY RATE _B_I‘LLIM,GA._.‘SYSTEM ~ SUMMARY OF EygTGMER C%GES FOR JUL. 2004
g‘_f:‘—’ . ] R . h‘;_’/ \-//» - (= a ‘\\.//

5 custover nomzer T T o BN TYPE: SST-1 CSTANDBY ONLY) SERVICE TO : 07/06/06
/’73, 3::::::_:::;:::.::".:::::,::::::::::::::::::z::-z‘::::' STANDBY CHARGES -.-..-.::=====================---—~-—::::::::—---——-'»“_'—::: RATE 85
e CUSTOMER CRARGE _____ % 385,12 .
4 ik K3 CHARGE .4 a - 5 8p.q FRPSC CAPACITY AUDIT
{ CGPJTMC]: R CHARGE _ . 0.a0 1?3.%55 ¥ §0,80) REQUEST NO. _4, 5/
o DEMAND §:I-3ARGE 4§ 2,601,086 (GREATER OF & oR B » .

& : 4) SUMM DAILY DEMAND CHRG : $2,601.86 (7,382 » $0.33)

& l ; B> RESERVATION DEMAND CHRG : $325.18 (458 @ $0.71)
/s CSD ~ MAY BN PK 1M 2 2,134.97 13,007 3 $0.71)

M DN PKKWH CHARGE __ 3 557.77 (56,1253 $0,D0681)

! .

. DRF PK KKWH“ CHARGE i $ 1,089,094 (156,852 ® $0,00561>

i3 TRANSFORMER RIDER CREDIT —_—% g.nn

/4 FUEL chfrgEs LBASED D GSLDT~3 FUEL CHARGES) )
#57 ON PK FUEL & 25110.35 156,125 3 $0.03899)

& DFF Pl FUEL § 5,657 .45 (164,892 @ $0.03431)

%
: SUPPLEMENTAL CHARGES==m=smssssssmssssszassssssossmssemtmcssen. SRwan

) 0N PX K& CHARGE § g,

i ‘;T OGN PR RHM CHARGE P 8.08 * INCLUDES: éST—‘IT‘I

2E DFF PR OKMH CHARGE 3 G.o0 /7 A [ Total Base & Fuel Charges L 81434683 |

- ) 25 41 Standby . )

<. REGULAR KNH CHARGE £ 0,00 Ztall ECCR L a3 X 0,001 §219.02 -

3 . 22| ECRG - X $0.00070 521.90

AZ- NMAX DEMAND CHARGE _____ & 2,00

. 234| CPRG .

w2 TRANSFORMER RIDER ©REDIT $ G.80 44 g

¢ i . ity o 82

Z% CURTAIL :CREDIT & B.ob 2L $123.661 $1,024.66

£57 FUSL CHARGES 4 - 27 4| csp ‘ X 0:270000 581189 ||

24 ON P FUEL P .00 284 || one . 219017 « X _0.000080 $0.00

,Jl?r OFF PK FUEL s a.00 29#-| Blecitlc Service Amount 516,424.10

%5 REGULAR FUEL $ 0.60

74 VTAL (BASE % FUEL $ _ Dp.oa

”’ ::::::::::::.::::;::::: ~~~~~~~~~~ FERSSERRNasnn o __TaraLs i ==v==;-,===.~.v=‘==========~==========:==========:==:=

3o IMDPINED CHARGES . , §  15,396.63 {STANDBY AND SUPPLEMENTAL) ™

2/ ITAL KWM: 2?.19,-\917% TOTAL FPL CHARGES: $6,578 .86 6 TOTAL ON PK KWH: 34,125 TOTAL FUEL CHARGES ¢ $74767.77

) e G '
= A==




i aILL

BETE 1 07/16/04 . FLORIDA PUWER & LIGHT , -
Y ol /l'\ S“[ANDBY RATE B,ILLIEI)@\ SYSTEM ~ SUMM%UF CUSTOMER CHARGES FOR JUL. 200%
o i 2N 2 3 A0
f &) /C‘ A Yy /? Y=
v v _ — &/ . iy
-2, cusToMer sumser - DN Have: N TYPE: S5T°1 (STANDBY ONLY) —
".?f/ ::::::::‘::f::::::::‘:::.:::':::’:;:‘:::;‘:::::::»‘::‘::;. STANDBY CHARGES R N R R R S S NN RS RO E N S S s RATE
5 CUSTOMER CHARGE _ $ 395,12 AF‘ 1Y AUBIT
. ; ) : : FPSC CAFACITY AUDIT
L ceu?ﬁacﬁ*xm CHARGE _ -8 .88 {7,222 3 $B.00) REQUEST NO. _¥_ %/
DEMAND FHARGﬁ. & g.80 (GREATER OF A OR B)
5 ! A3 SUMM DAILY DEMAND CHRG : 4.00 (03 $0.3%
7 . : B} RESERVATION,DEMANB CHRG - $.00 {0 2 $0.71)
/o CSD-MAX ONPKXW ___ s 5,127.62 £7,222 3 $0.71) )
i ON PK KWH CHARGE ______ !s 4.00 €6 8 $0.006612
s OFF PK !KHH- CHARBGE ___ . $ 41.31 (6,250 3 $0.00661)
{5 TRANSFORMER RIDER CREDIT s 0.80
i > .
;‘wfv FUEL CHARGES : {BASED ON GS51.DT-3 FUEL CHARGES)
S oM PK FUEL s 0.00 €0 2 $0.03899)
28 OFF P FUEL ¥ 215,464 {6,250 3 $0.03431>
FOTOTAL {BASE + FUELJ} $ 5,778.49 .
R R N R SRR R RS SR RS R R B R RSN R RS R e SUPPLEMENTAL CHARQES=:=======:====:=:==::==:=;::,::::==:=:::::::::c::
14 ON PK XW CHARGE $ . o
5 ; 3 | ~, N e
/4 BN PK KWH CHARGE $ 8.08 ,"_"~“m”“.w.:é>fi (= ‘155111
- 5
2o OFF PK KMH CHARGE 3 0.00 - cLupes: Tl
2.1 REGULAR KHH CHARGE -2 ¢.00 Lt | Total Base & Fuel Charges ]
- 2ot | Standby X 0.00% 56.25:
%2 MAX DEMAND CHARGE $ 8.00 4 EccR x $5.00010 $0.63
2wl E i ' .
25, TRAKSFORMER RIDER CREDIT $ p.00 2" RDC
L . ' . 224t CPRC 0]
29 CURTAIL CREDIT $ b.oon Zew % 027 M)
~ E : z5A S0.00 000, |
257 FUEL CHARGES : 2w . % . 0270000 5194984
=4 ON PK FUEL 3 000 274 y 0.603000 50,00
Z7  GFF PK FUEL _ $ 0.00  zx4) 00 ‘ 77851
7 REGULAR FUEL $ .00  p¢p| SectricSevicaamount
7% TOTAL {BASE + FUEL) $ 0.00 .
/ :::::5: ===g===:=:=:=:::::::::::::,::::;»:»::::::: TOTALS . ) N N R s e s S T T EE RN T RS ERTmSssmRn mRsmanis
Jo COMBINED CHARGES . . $§  5,778.49 (STANDEY AND SUPPLEMENTAL

TOTAL XMH: 6,250

3¢
Ry

-0 ¥
= -

TOTAL FPL CHARGES: $5,566.05

TOTAL ON PK KWH: B TOTAL FUEL

CHARGES: $214.44

CONFIDENTIL
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i miTTETE « 07407406 __FLORIDA PONER & LIGHT 5 @@NHDENI mL
o PTANDEY RATE BILLING SYSTEM - SUMMARY OF CUSTOMER CHARGES FOR JUL. 2006 b | %
iy 5 = o = R
z cusTedeEr numssr . (DN HAME 3 TYPE: SS5T-1" (STANDBY & SUPPLEMENTALY ™  SERVICE ‘Tq[ s 086,204
;Z_i o :-_—;:,—_—-——w---—--l-m-—-—-;:———-4;-===========v STA'NEVJ:B\_'“ CHARGES R R R R R N RS S N TN NS T e s R]‘\Tg &85
cwsmﬁsni CHARSE S 335.12 K
ONTRACT I CHARG $ 0.00 (47,578 3 $0.80) FPSC CARAGITY AUDIT
{ CONTRACT KW CHARGE v 57,57 ¢ REQUEST NO._ 4 Bl
7 DERAND CHARGE % 21,377.73 {GREATER OF & OR BJ _
' - A3 SUMM DAILY DEMAND CHRG - $21,377.73 (64,781 8 $0.33)
2 . D3 RESERVATION DEMAND CHRG :+  $21,291.48 (29,938 3 $0.71)
Ja 50 ~ MAX ON PR KM %  12,483.22 {17,582 3 $0.71) ' ’
o PK KWY CHARGE & 29B. 611 C45,175 @ $0.00661)
2 OFF FIC GMH CHARSE _. . &  44,093.78 6,670,765 3 $0,00861)
i3 TRANSFORMER RIDER CRERIT ____ & 0.80
i,»«,‘;f FUEL CHARGES CDASED ON GSLDT~3 FUEL CHARGES)
w77 0N PR OFUEL _ & 1,761.37 [45,175 2 $6,03899)
i DFF PK FUEL _ & B228,87%.05 (6,570,768 @ $0,036451)
{7 OTAL (DASE % FUELY ___ & 309,283.38 _ ’ ,
. R AR RRRER I INNnIECERIRIRIRISTSTRAREEEIRERTE SUPPLEMENTAL CHARGES==2nnmammnemsemerosan e ners o rae onsnss mnmmm TS RATE 9Q -

P ON PK KXW CHARGE &  12,979.54 2,234 @ 45.81)
25 BN PI KWH CHARGE ________ % 24.74 L3.965 3 §0.00624)
gz OFF PIUWNH CHARGE [ % 0.00 €0 @ $0.00508)
#{  REGULAR KWK CHARGE s 0.00 "
e MAX DEMAND CHARGE eertinstarniny | _ 8d.90
Z<  TRAMSFORMER RIDER CREDIT ____ % &.a0 .
2.l CURTAIL CREDIT & 2.a0 ;
24 FUEL CTHARGES s {BASED O GSLDT~3 FUEL CHARGES)
» 3. D PN FUEL $ 156,68 (3,965 2 $0.03899)

OFF PR FUBL _ $ a.00 {0 3 $0.083431) ‘ :
. REGULAR FUSL 9 9.00 ’ o _
74 DTAL (BASE + FUEL) $ 13,158.38 o
.,1 N :::-.::::::: REZERTSSEaRERNRSRoIRRNRARs S sRRaRs TDTALS .:::::;':.;:2:::::::‘::_:::::::::;,;::.:=====.===========
S4 OMBINED CHARGES __ -~ 9 322,642,754 CSTANDBY AND SUPPLEMENTAL) _ ™
4/ OTAL KWH: 5,719,908 Y TovaL rei cHamees: $91,552.74Yb TOTAL ON PIC XMWH: 49,160 TOTAL FUEL CHARGES: $230,7798,02

22 ‘ 4 2 :

N .
wl
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/ BILL BATE : 07702704 ' FLORIDA POWER & LIGHT y oy .
o . e STANDBY RATE BILLING SYSTEM ~ SUMMARY_OF CUSTOMER CHARGES FOR JUL. 2004 |, NHD N .ﬁ} ,
E cusTomer wumeER NN MAME: [l TYPE: SSTF1 - (STANDEY ONLY) - SERVICE TO = 06430706 -
A//A :=========?====:=,=========:==:===#=====‘====‘=== S?ANBBY CHARGﬁS N AR NN S N SN R SR S R S R S A M o e o e RATE. . 85
& CUSTOMER CHARGE -$ 395.12 :
£ CONTRACT KM CHARGE . ... . .. % 0.0 (22,579 3 40.00) FPSC CAPACITY AUDIT
. : , , REQUEST NO. &=/
7 DEMAND ICHARGE $ 0.00 (GREATER OF A DR B)
s , A) SUMM DAILY DEMAND CHRG : $.00 (0 3 $0.33)
7 ’ . B> RESERVATXUN DEMAND CHRO ¢ $.,00 £0 9 $0.71)
16 csp - wfix ON PCKM % 16,031.09 (22,579 @ $8.71)
I OM P KM CHARGE & 0.00 L0 @ $0.00661)
1Z OFF PK [(WH CHARGE . u.00 (0 2 $0.00661)
3 TRANSFORMER RIDER CREDIT ____ 4 .00
/Lf/ FUEL CHARGES : i (BASED @ON GSLDT-3 FUEL CHARGESY
s oN PK OFUEL . % 0,00 €09 $0.03899) .
[e OFF PI. FUEL 0,00 (0 3 $0.03431)
] ‘ & 16,426.21
‘ szzzozzaszzx SUPPLEMENTAL CHARGES==rnmmmsssssmscssssecoomssssssssse s s menssmn s
/¥ oM P XM CHARGE 3 0.00 - . _
~ . 1 Y b2 !
!9 ON PK KM CHARGE s 0.00 , @ @
2.0 OFF PK KWH CHARGE ______ % g, 00 #3.A | Tolal Base & Fuel Charges ' 15164261 |
: 2o | Standh ’
g{ REGULAR KWH CHARGE _ K g.00 zr A ECCRVy R X 0.001 $0.00
B ’ £ Z2#A | ECRC X $0.00010 $0.00
2z MAX DEMAND CHARGE $ 6.00 ] ’
» 234 | CPRC’
#3  TRANSFURMER RIDER CREDIT ____ & 6.00 241 oere
Zﬁ[ CURTAIL| CREDIT % 0.08 2’2‘,’;’. r $0.00
25~ FUEL CHARBES « _ ZrA| csb 0.270000 ___§5,006.39
z.b ON PIC FJEL & 0,08 28 4| oBC o, X __ 0000000 §0.00
27 OFF PK [FUEL % 0. 00 seg| Electfic Sarvice Amount $22,522.54
2.5 REGULAR| FUEL. & 0.08
79 TOTAL (BASE + FUELY _______ & 0.00 ,
7 e e L EE T EEEE R R S S St et TOTALS S e i A e e mmmmee P
22 COMBINED CHARGES .$  16,426.21 (STANDAY AND SUPPLEMENTAL) ‘ ,
5/ TOTAL KMH:| o S TCTAL FPL CHARBES: $16,426.21 v . TOTAL DN PK.KWH: 0 Lo TOTAL FUEL CHARGES: Q_n‘g‘gb.
“, &f—2.
iz ST =
-
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el bs
NEZ6RE: §735-101-021G05. TLORIDA ROIER & LIGET coymasy. FAGET 0006

FINS. TTIDNCIAL RAZBONT L \
£ VOUCETF. SOURET o @ ('; )

RTC. GLORLEY L0 SRC.  PO-NUNBER VISR LG DUSCRIDTION DO CVNQ PAYDR MRME - “REARTLIY REOTBL.
200402 505.075 GOQ0L 5450 A5LOQ0LELS 550857245 686 FACKCKUST CORROIAT 450 4042 IMACRDIMT CORZG 1.00 2,663, .;s_\
200402 506.075 DSUL S2450 £500004681% 590857245 654 WACKSNEVT CORDCRAT 450 4da7 SRCICNEDT (CORR0 .00 5,26
200422 505,075 090L 52450 3500004513 550857245 694 WACKINECY i COR2ORAT £50 4047 wr.:n:vm: SO0 1.00° " Bi60
700402 506,075 0901 52250 4500004513 520857245 GHL INMLIENITY COURRORAT 450 L022 (ACIXELD. .CORZD 1400 10,25
200402 504,075 0901 52450 £500004613 550257245 ‘684, WILREMIUR CORRCARL 450 4029 IIEINENT, CORrD 1,00 50,36
2004C2 506,075 0S01. 52450 4500004613 590857245 654 NACKENEUR' CORPORAT G5O 4030 MACKINWUT CORIO .00 8,03
200492 506.075 0901 526352 2500004513 580857243 524 ICICSTYETT CORPORAT <S50 4051 HACKENLUT CORFQ 1..00 5_,‘99

»xoC 090% . ; ' $,205.65
200402 505,075 0980752450 223264302 '§62 inrotall foncn/goka 2507 4041 m:ar.:. RO 00 3, 645.53

ALOCK 4907 8,845 .33
200202 STE.075 0226 50000 00Bo00DeD Q000000 654 CORRZST WOAK ORDEEG04D, $9H8 | ) .00 5,637.27
200402 506,078 0"" S 51450 4500004612, -5'908572@5” €21 MALRINTTT - CORBORAY, 45C  §034 -'.:.\}::m:,,cwa 1.00 5,5639.59"
200402 506.0T5 ‘0526 S1150 .4500004613. 590857243 658 FLCRCKEDT. CORPORAT. 450 2055 LACTCHMETT: CORPQr .00 5,.609..59
200502 538-075 ‘uszs 51450. 4500004525 SS0A57I45 658 TACKTMITT CORVORIE 450 4948 IMCRENENT ZORRQ 1.00 T,2TT. 31,
200482 506.075 092§ S1450 4500004613 590957245 654 TRALKCUEUT. CORTPOZAT- 450 4040 TRENE0T. CORRO. ~1,00 1027730~
200402 506.075. 0928 52¢50 4500004613 550857235 654 VACIENGDY CORPORAT 450 4042 WECTNYUT CORRG: 1,00 5,639,5%
200402 506,075 0826 51450 £500004613 550957245 556 YISIANIOT CORRORAT {50, 4042 RACTGNEVT CORPD 1,00 5,609.59
200402 S06.07S 0S2S 52450 4500604613 SDOEST245 £31 PASENEDT CORRORLT 450 - 404X IOCRENTIT CORDNG; .00 2760
200402 506,078 0524 SZL50 dsoooum: S0C057245 €94 m.:mxm_,cmqm 450 4047 mm COoRro L.C0 2768
200402 506.075. 0824 52430 4500084615 590057245 §54 TICRENTUT COZPORNT 450 4047 ITCIINECTT CORRO 1.00 /27,68
200402 506.075 0936 52450 4500004613 550857245 654 . TICIENTUL CORPORAY 450 4029 IHICINETY. CCRRO. 2,00 20,70
200402 506.075 0926 52450 4500004633 530257245 684 JRCTTVRUT CORRORIT 450 4030 KACKENEUT CORRO. .00 27.68

HLOCN DS26 : 128,217,085

€ocz ACCT 505.075 46,070,281,

worgamz 200402 46,070.¢1
200402 $06.075 C§37: SLASH 4500004501 65067941 ‘694 VIDIO LT PIAMIS, © 450 L03E GUND CENTRAL:Z 70 @ 17,068, 9 /;fd
200403 506.075 Q637 52850 411801896 668 FER RIF~X PIOMENS 4507 4035 0S BANK MRTIONA .90 \“"“j 700,03

*Tom 0637 ; T 1y,768.80
200423 505,075 090L 51450 4500004513 590057245 654 FACRENETT CORFCFAT 450 4077-TICKTNEVT CORVO 1.00 . 3
200402 506,075 0HDL 51450 £500004613 ‘590857245 694 WACKINECT. CORRORAT 450 4061 IASINETT CORDO - 1.00
205402 £06.075 0502 51450 £500004615 550857245, 694 FRCKENGLT: CORRORAT 450 4002 RRCIENETT CORPO- 1.00
200402 506.075 0501 SL450 4500004813 550857245 654 WACKENAUT CORPORAT 4S50 4082 WACUMET CORBY: 1.00
200403 S0G.C7% 0081 E2AS0 £5000L04612 590857245 594 FACKIREDT CONRATAL. 450" L4004 HACKINEUT CORRO- i.po.
200403 356.075 0501 52450 4500004613 550857245 §54 MACKINAUR CORNORAT 450. 4004 - WACKINEYIT - CORPO %,00
500403 S05.075 0001 52450 4500004623 590857245 GS4 UALITWEUT CORRORAT 450 4055 I(oumizsD. COnrs, =,00
20C5A3 596.075 0801 SR4S0 4500004513 550857245 65¢ WACISNEUT CRORPORAY 4S50 '4DSE RACKINEDD CORPO 1,00
300403 SCG.O07S QDO:L 524350 &500004613 550857345 §5¢ NacKIT=OT CORROMMLT 450 2063 m::z::mm CORrQ. 1.00
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REPORT: ST3E~1D1~02160% TLORIDA POUER & LIGET CRMPAIDS | PACE 0002
LTINS FIMANCIAL ITTORY ; . L
CrSE CEER SOUALT : ., )
g/ ) /)
o L
DATZ I BCCY LOCH oRC PU NUMDER VEFDLR. LG DESCRIPTION REDL CVNO DAYEE. KAMD [ty AHOTR
200405 506,075 0637 50000 Q00000002 ¢oobooa 825 SXF-TLOVERS WISh T'672 9896 +00 75 B Bw.
200405 506.075 0627 50500 002000000 0000000 G5 TE-~TLONTRS MESA'® 072 995D B 75.08
206405 506,075 0837 50000 0Qoo0000n 000000C &6z wamTLOZE | - QY2 5Poe T 409,20~
200405 S05,0759 0637 50080 H0000acoR 0000500 662 THETD1020 : 872 9938 007 £09,2¢
200405 506.075 0637 50000 ‘buacoonoe. 0000000 66D ZTEALD TRRIRING AT 072 5998 00 13, 000,00«
270405 506,075 0627 50000 1009000000 0000000 658 SImAYD TRAIMING. MT D72 5580 00, 13,020.00
200405 5C5.075 0637 50000 0C0000000 Q000000  SGC TIXG: TLONCAS KTmh OY2. SS9E .00 700.00—.
200405 504.C7S 0557 50000 000000000 0000000 §CB TING FLOWIRG ISR 072 $508 .00 700,00
200405 505,075 06357 50000 000002000; 0000000 772 KIP-TIOUCRS-MISA T 072 999§ 200 264,50=
200405 506.07% GS3T S3000 000000007 0000000 772 ZT~TLOUTRI-MTIN 7072 9998 | .00: 268,58
100205 506,075 0637 50000 006000000 0C000DN 90X CATYRAING JOX TREC C72 9588 .00: 363.16-
200405 5C6.07% 0837 50000 000000000 000CO00.  90L CATERING FOR TRNG: 072 2598 L0 263,18
200405 505.075 0§37 50000 000000000 0000000 'S0 DNE~IIOMCRASUIIN T 072 5838 ! 00 174,79+
200405 506,075 0637 50000 000000000 Q000300 502 EXF-FIOWEAS-SITSA T 072 PSSO | 00 17%.78
260405 506,075 0637 50000 004000000 0000000 902 TT-TIOVRRS-MTLA T 072 9550 ‘ 200 €02, 20~
200405 506,075 0637 50000 000000000 0000000 502 ZXP-TLOWCRI-NTSA T 073 0858 | . »90 602,34
2CCLO5 506.075 C637 51450 <500005008 742352065 662 TMTIILOZ0MEE . 45Q <135 TRANTIIIR TNOTS L.00 405,20
200305 308,075 Q537 -52450 00021001 625 tAN DR ~TEal TLOUE 450 4133 FIONERS R C +00 75.08 '«}
£0C¢C5 505.075 0637 52450 00025003 TT2 AR TR -FIAR TLOWS 450 4131 PLOMLRE T C -00. ':atx.sn‘lju
200405 505,075 0637 52450 00021001 D01 MRR DMI~KINNK ILOE 450 4191 PIOWERS X C 00 L7479
200405 306,075 0637.52450 00622001  $Q2pm:, UYR-CIRK TELHZ 450 L1TT TLOmRA X © -00 sc:;:i;,';
200405 506,075 0637 52450 24D000C42ZR. 952051620 SOL.Cataring 4/27/20047450 4127 ARAMRANK.-CORPORN. .00 126,90
200405 506.875 0637 52450 .¢400000422- 952051630 502 Cataring- 4/27/2004 450 4127 ASRAMARK CORPORR. 1.00 1i1.18,
790435 506.075 0637 52450 4400000422 5205620 501 Carerdag '4/29/2004 €50 4127 ARVANR CERPCRA 100 126500
wLocr 0637 1,888,957
300405 506,075 9926 51450 4500004513 -S0005T245: 694 WACTENETY. CORRGRIY. 488 4140 WALKENEGT CORse 1,00 5,605,558
200485 506,075 0925 .51450. £500004613 520857245 54 SACSKINGUT CORPOREY 450: 4221 TCKINATT CUTRO %:00 5,576.35"
200405 S06.075 0926 51450.4500004613 S30L57245 694 FRSKCWHCT ‘CORPORMT 450, 4126 TNCIINITR. CORDO 1.00 5,600,59"
200405 506.075 092G 51450- 4500004613 SPOEST245 694 FACIENETT CORPORLY 450 4126 FASTIMIRTT CORPO 1.0 5,609.,5%
200405 5C5.07% 0526 51450 4500004613 530857245 694 TACTIVIUY - COREORAE  450° 4134 SOCRIRTUT  CORE S 1.00 5,609,590
200405 506,075 0926 52450 4500004813 580857245 €34 SRZTINHUT CORPORAT: 450 4125 IMCRENSUT CORRG 1,00 2757
200405 5C6.075 0926 52450 4500004813 520357245, 604 WACKENEUT CORPORAT 450 4128 ACTINETT OO 1.00 27,68
200405 505.075 0926 52450 4500004613 I50057248 694 LALTINIT CORDOTGT 450 4120 TeRENmer CORZD .00 27.60
200405 504.07% 0928 51450 4500004613 S90B57245 G54 RRQITKATR CORPORNT. 450. 4135 JRCRENIIT ‘CORRD, . .04, 2760
200405 S06.075 0526 51450 4500004613 520057245 554 wASTERWIOR GARDORID.A50 4145 SMCRENTIT CORDO 1.80 27,68
LA 0928 28,152,580
*RGL ATTT 504,055 N 30, 042.77.
FENLARTE 2004605 320. 042,77
200206 506.075 0637 52450 4500005008 742052058 562" TMITEL020~353. 450 %159 THANSTATZ TiDUS 1.08: 157,63
*Lowii 0937 ' 5197.83
<0046 SOELQTE ADOL 51450 -350024922a3 591LL2902- 682 —:'nc 450 4170:FneRIDa Sach eo’ 1.00

17,417,905,
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TUORIDD. PORTR G TAGHD cowpany |

'FINS, FIYANCING REPORT

CRIZ FOUCHLR Somnex

PACEE NME-

2uE8 9905

DMME 6T ACCT LOGN SKC 80 NUMEER VENDOR  EAC DESCRIBTION AEEL Ci0 QrarTmE. it :
s )
¥, 2 f’? g E i i~
sroey £501 Va L 13,427,008 o~
400406 506,075 800X 51<E0 4500205208 551042502 602 PUNNEMMENN TUS 450 4TO’ FLORIDA PItR:co 1.0Q 18427208 2
"LOGY 0004 ia;61m.08 ¥
.200406 506.075.09L3 51450 £500205208 591842502 ‘662 LT 450 4165 FRORID2Z DOSR.RO 1.00 0,79L.4% -g
200406 506,075 0%L3 51450 4500200208 591842902 662 450 4170 TLORIDA DOOR &0 1.00 6,208.53  k
200406 506,075 0553 31450 4500208208 '$21B42002 652 Gh.450° 4170 FL.ORTOL DOSA CO 1.00 6,;202.53° ¢
#LOCN. 0913 21, 208°.53: 8
200406 506.075 0517 51450, $500209208 S91342502° 667 ‘450 4170 FZORIDX DOOR -CO 100 18,¢25.58, O,
200406 S06.075 0BLY 51450 4500209208 551042902 662 Bl 450 4170 JLOXION DOOR.CC 1,00 G,2b0.53 12
*LOCT 951T LY LTI TR )
N L . - - . w - =
200406 506.075 0518 31450 4580208208 £51862902 <62 NN <50 417C TLORIHA DOOR GO 1.09 12, 635558 e
Lo 0518 : : 13,%28,58  {D
20020% 506.075 0820 SI4LSD 4500208203 sn‘a;'zscz 682 - 450 4170 FLOREDA DOOR. £O. 1.80 B, 628,58 ¢ ‘//
200405 506,075 0820 53450 4300209208 ‘581842802 652 “§L70° FLORIDA: DOOR.-CO 1.00 6,200 ,53 %
rroeR 0820 B R VR IN L
200406 508,075 0324 31430 4500209208, 591042002 662 NN <50 4170 FLCRIDA DOOR £o, 1.00 18,645,358 a4
HUDEN 0528 ' o 10, 625,58 13
200406 508,075 0526 51450 <500094613 550957245 656 MACRTIETE -CORIOUAT 450 4153, TRSITEDT CORYO i.p8: 5,609,559 4
100405 .505.075 0926 51450:4500004513 590357245 694 IMCKINET? CORRORAT 450 415 CRENRTT | CORTO 1,00 5,505.59 &9
260406 506,075 0826 S1450 4500004613 590857245 6D TACIENSTT CORPOIAT 450 4B [INETR [CORRG 1.00° 5,.605,59 2
250406 506,075 0526 51450 4500205208 501342902 oo [N o 430 4170 TTORIDA SOOR Ch 1,00 12,417.C5 oz
200408 506.075 052§ 5243C 4500004615 SS0857245 S54 MASICUNIT CORRORAD 450 4155 SACKENACST: CORRQ’ 1,00 T oz1.60 23
200406 S86.075 9BAG 52450 4500004612 550357245 €54 KACKIWICT CORPORAT 450 4155 (ACKRRIMIT CORRG 1.00. 2768 N
FLOTR (052€ 28,301,18 {;ZS
wugy sCer 506.075- 162,420,382 s
NYADRTE 200806 ‘162,42¢,82 oot
. . 4
20604C7 506,075 0G37 51450 4500003008 742332069 00 WEER~TIETTHLO20 450 QIN6; TRUNSTNDE. SKWDUE: 5,00 7802 =
200407 326.078 0627 52450 $1LOBL3NG 624 JUN~CARDESILIOS NERYL 450. €202 TS EANK NATIONL .00 158,32 24
200407 595.075 0637 52450 ALLBBLLOS 524 JUN-RE BEQ AL 450 4202 DI DAND NATIORA. .00 1E2,58 30,
2060407 506.075 0G37 S2450 411831856 G29 MOX—QUTICE SURSIIZ £50. 4202 S DRNR SATION & .00 .671.7% 2t




REDCOT: S5TRE-101-020%5

o5

TIORTDL TCWRAL. & LIGET /CRuiainy
TTHS TINANCIRS RSO,
CHRSE VOUCITR SOCRCT

PREE. 9010

#rocy 00o4L

»
.

DETE  GLCCY 1GSK SRG RO -NRETR VENDOR AT DEICRIPTION RELZ CVN0 _:mww OTANTIHY AHO0NT
= T . y
roCH D627 .({1 @ XDG.83
200207 506.075 0504 514A8D 45002X3728 £S0052182 652 TINCEUORN-3I% PROZ 650 4196 ::}}._2: TENER COR .00 15,887,753
wLOCN 0904 5,887.73
-200407 506,075 091752450 ‘582496832, 675 EST ACYUISITION. 450 0204 ZSI. ACORECTIXON 00 35.00°
20C407 505.075 DDAT 52430 532458832 694 TSI AIQUISITION 30 4204:ESI ACQUISLYTON .60 5,1p09.28
fLoey 6817 B, 28588
200407 S66.075 0920 SL450 AS00O046LS HAN5TL4S 694, THS PRI 450 .42C8 TRCTINENT ComRe 1,00 140,41
LS 0920 FLTMEN
200407 506,75 0SR6-51450 4500004633 'SDOSST24S 651 WACITNEST CORPORNT 430 4201 IASKDNITY? GORDo 1.00 6, 105467
200407 506.075 092651450 4300004613 590057245 694, UACTENEUT. CORPORAT 450 4201 (MCRIEDT ‘CORR0 —-1.00 154,26=
200407 506.075 0926:5%450 4500004643 530057245 §594 MEQITNEUT CORIOWLT 430 4201 SACKENSCT' CORPO 2.,00; 144,16
200407 506.075 0925 51450 4500004613 590057245; 654 VACIINIUT CORRORAL 450 4201 PACKENEUT. CORZD 1,00 5,775,568
220407 §0G,07F 0926 514507 4500004613 590957245 694, TRCHCNEIT CORPORAT 450 4182 SASTENFOT CORSO 1.04 5, 928,5%
200507 508,075 052G $1450 4500004513 590257245, £94 GALKEYEUT CORPOMRT 4ASY 4134 TACKINEUT CORRO- 1.00: §,775.96
200407 $06.075 OH2G S1450 4500004513 590E57245 694 TACKENATT CORPORRT 450 {184 “KACKINEDT CORRG 2.00 5,776.88
200607 506:075 0825 51650 4500004613 590057245 €54 TROKDWATT CORPORAT 850 4194 SACKENEIT CONRO ‘1,00 25¢.24
200407 505,075 0226 51450 4500004813 55085724% 554 WACYErETT CORPOFAT 450 419¢ FASKDNAUT SOMRO: 1.00 $,776.98
200407 B0GLHTE 0526 52450, 5500004513 590857245 GRL JACNMITL CORPORAR 450 4205 VACKINEYT CORRG 1,08 “3l3e
200407 SO0G.0F5 0926 52450 4500004613 590857245 G694 WACRENDUT CORPORAT 650 4201 EACKINETT CORDO -1,00 s
260407 506,075 0326 52450 4500004613 590857245 654 TRCITVADY. CORPORAY 450 4193 FACKINEUT CORDO %.00 27.68
200407 Q076 0926 E2450 4500004613 550857245 654 THSKENETL CORFORAT 430 4183 ST.CRENHCY CORRO. 106 30.70
200407 ‘506,075 0926 52450 4500004633, 59025724S. 654 WACKUNILT CORPORAL. 450 4109 [MCIEKIDR CONRO L.00 28.26
200407 5065075 0926.52450 4500004613 5050857245 634 WACKINTUT CORPORAT A4S0 0189 MACKINEYT ‘ChR2C 1,00 29.26
200407 506,875 052G S2450.4500004523 550857245 654 WACKCRTUT CORORAT. 450! {198 LACKENIUL.CORRO 2.00 25326
200407 506,075 092§ 52450. 4500004623 550857245 €54 YACKINETS CORPOIAT 450 - 4205 FICRIURDT COXRO 1.00 29,26
23,00 0526 35,496.8%
&#C"’ 5Q5.075 57,245,086
FEEDATE 2 27,245.06
200408 G90% SLEF0. 4500004613° 550857245 . 450 w:m:tczw: CORRY: .00 90,19
200308 0904 51450 4500004613 590057248 4350 IRACTERRTT CORRO 1.00 988,68
200408 0504 51450 {500004G13: 550857245 450 {EACRENEUT CORRO 1.00 $87.19
200408 0904 51450 {500004GL3 5P0EST245 /23~7/uc RELN IRLRINESY COnea 1,06 5
200408 0904 51450 450021372 550052183 D TORK ~ TI¥AL 650 COMET TENCY COR .60 :.7,_95 25
200400 sosw's €804 52450 412301996 675 namR’s ) 450 | U8 RANR NNTIONN L3 TS
200406 S0@.0%75 0804 52050 4500004613 550857245 594 HASKENEUT CORPOZAT {50 4212 IASTITIECT CO000 ~1.00. v G

20,302 .41
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TILONIDN 2ONRR

TN n'mr.scm TXPORT

-VeOTEZR SOTRCS

%. LIGER cmm

THET 0011

DAY G5 MK POCH SRS RD. NURETR VENDSR  IOe DRSEhIrTIOY QUENTTIY TR
o ) . .
200408 505,079 0907 51430 4Z00004613 590857245 €OG IUC 7/19-7/25 mmen 450 ' 4228 [MOTTINEDT CORYo 100 1,061.38
200402 505,07% 0007 SLASC ¥S00004GLS S90L57245 $50. TS KT T/26-0/01 450 4232 MAIINGUR COIRO .00 £24.43¢
700408 506075 0907 51450 ¢S00004613 SS0257245 694 TUC MTN 3/02-£/08 450 4298 LRORINEDUT CORZO 1,00 1,061.20
n004C2 508.475°0907 51450 A50086461Z 590857245 596 /12-7/18 850 4212 (ACKINNOR CORTC 1,00 1,155,.5¢
200208 506.07S. 0807 53450 4500004613 530357245 594 /05=7/1% 450 A212 IACKENETY CORPO 2.908 1,379.98.
200409 506.075;0507 52430 4500004613 550057245 694 5/2E=~7/04 450 4212 IALKENDUT CORZO 1.00 o mp2e.E8
2004Q8 50G.075 0907 52450 S S61365207 G3I7-Light tower Sonkel (S0 {237 DCNDILY. RINTILS .00 546,74
200408 $06.073.0907 52450 4500004613 530857245 €54 WACKEERDY CORFORAT £50 4217 IGACTDNATT CORRO .60 3.87
100408 506,075 0907 52430 45000046513 590557245 G94 UACRENEUD CORZONAN 430 4217 TACETNETY CORRO 1.00 G.51
2CO408 506.075 0907 52450 4500004613 590857245 ‘694 MECKLNETY CORPORAT 450 4217 TRCRENEUT RORRQ .00 5.45
200$08 50G.075 0807 52450 4500004613 590257245 694 ‘WASXENRUD: CURPORAT (50. 4235 IOCKGNEDT CORPO 2.00: §.0L
. 2004CE 506,075 €907 52450 '£50006461% S5O0B57245 €94 GACITZUD CORPORAT 450 £239 TRCDNEUT. CORYO 1.00 4.36
200402 506.07% 0507 5245C 4500004625 SD0837245 594 WACKEKECE - GORPORAT 450 4239 HACKTSETT CORPO, 1,00 5.0%
! ezook oped G, 98082
200408 §06.079 0912 51450 ¢50008461a ‘500957245 654 JS-I/LB A0 4211 mmum« coxea 1,125.43
200408 506,078 0522 51450. 3500004613 550357245 GS4 /21~7/04: 450, 4211 VACITENENT CORPO 207,02
200408 506,078 0912 51450 4500904623 550857245 64 /Q5~T/18 450 4211 VRCIENAUT CORYO 2,405,105
200408 505,078 0512. 5145C 4500004613 550857245 €84 , 6/21-7/04: 450 4211 TRCIINETR CORPO 875,20
2004CA S0S.07H 0212 51450 £500004623 G90957245 684 PUIN YISK. 5/21-7/0 450 4221 TACKGNIUD CORYO. 374,492
200408 S0G.D73 0512 51450 4500004613 590857245 694 SEQURITY SYC 450 4238 TAITENEUT SORZO %,956,25
200400 506.074 0922 51450 4500004623 520857245 634 .SECURINY sVT 450 4239 RACKENEUT CORRQ 1,087.06
200408 506.073 0212 51450 25000046132 590B5TRL5 654 STCURITY  TVC 450 4239 DICIENEUY CORwo £90,1%
200408 506,073 0912 51450 4500806613 590857245 694 ‘SEOTRITY 9vC 450 4229 (OLITIECT CIRO. 88¢.29
200406 506.075 0912 51450 4500004613 5850857245 ‘694 -SZCORITY SVC. 450 4239 MOICKINGUT CORPO 181,73
200408 506,075 051251450 (500060857 650213956 694 ‘Di. 030804 45C 4237 ASSTTSHCTATIY @15,916 56
200408 $0G.07S 0812 51430 AS5C00304DY §50213035 654 Dt 0B808~Ad 450 4237 23SPR SECURTTY 2¢..00
260402 506.075 0512 .S245C 4500004612 350857245 §54 YACTLYIUT: CCRPORAT 450 4240 IC\CRINDRT CONr0 S0l
200406 506.075 0912 52450 ‘¢50D0BOGET ‘650212986 594 LASETISECURITY S¥3 4238 ASIEL STCORTTY 300,32~
200403 506.07% 0812 :5245C £500080667 §50213986° 694 NI5mT STOTAITY £XS" 4238 ASSRT SECURITY 160,43~
=LICH €512 ; A3,042, 8%
2004G8 SCE.07TS 5815 S145C 4500004613 (590857245 §94. TUC. BSP, T/LSST/RS 450, LZIE TCRTINZCS [ SURP O .00 GBS, 76
200408 506,075 :0913 51450. ¢500004613 /18~7/25. 4235 MLCRTNETY ‘CORNO. 1.00 684.76
200408 505,075 Q913 51450. 4500004623 14! IRC WTIA T/26-8/01 450, 4230 $IACTINATD CORDS- .00 634,76
200408 505,075 €913 51450 £500004818 590857245 694 - TUC MPSa 77/26-8/01. 4238 * LACICNEYY COXR0° 1.08 2,335.28
200408 506,075 0913 51450 4500004815 5D0B57R45 €34 1/32-7/23 | A2227 UACEINAYT CORRO. 2.03. 684,96
700402 506.075 'QRI3 SL4S0 4500004613 ER0BSTA4S 894 7405~T/32 212 WACRIKEUT. CORRG: .00 ,76L.55
200408 504,075 0513 52450 4500004523 580857245 G4 §/2817/04- 4212 TACKEREDY COXRO i.00 §75.20
200408 SOE.075 0913 SI450 4500004513 590857245 694 /121718 4222 TACKINEUT. COREO: 1.00 684,76
208408 506,075 0513 51450 4500004612 550857245 886 7/05-7/12 450: €212 UACKINIZOT CORArg 1.00 965,93
200400 506.075 Q213 52450 £500004GL2 500857245 654 &/26-2/04 AR1L TIACTTNETYE CORTO. 2,00 3 |
20040E 505.075 0913 53450 4500004613 580857245 GS4 MIon0/09-8/15 4239 IACKENTUT CORRO 1.00
200408 596,075 0913 52450 4500005008 TR2222050 GO2 MES-TOEITO3024 450 4230 TRANSTATE TOUS, 1.00
200208 506,075 0923 51458 4500005008 742TH2065 652 LAZOR~TMILN 3020 450 4230 TRANETATE TWDUS 1.00
200408 506.075 CS13 51450 4500080687 650213556 6§54 DR .0698-04 450 423§ ASBET SECURITY 1.00
200408 506.075 0913 S1L50 4500080487 GS0RIZGLE 694 TN O0D-04 450 4236 ATIIT . SEoDRTOY 1.00 2,053.00
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REDORT: T3S-101-021503

ShTE  GL ACST LOCH SRC PO NUMBEK-

TLORIDLL ZONER. § LIGHT COMEANY
TTUS TINANCIAL RETORD

CASE VOUCESR SOTRTD

7

p:irrad]

@

ae :Amm

QUANTITY

PAGE 8032

I3

DLQJOND

2014608 506.0%5 0ZL3 51450 46500209208
20pecd S06.075 0SLZ 52450 450000657
260408 505.075 0913 52459 4500080687

FLOCN (522

200408 506,075 0817 51450 L5000046L3
206408 S05.075 Q57 EZ1L50 4S00004612
200400 506,075 0917 51450 4500004512
200408 S06.075 CHLT S1450 ¢500004613
200408 508,075 0SL7 52450 48500004633
20C400 508,975 0217 51450 4500004613
200408 S06.075 0517 51450 4500208208

HILOGR 0017

200408 506,095 08%0 50000,
200408 505.075 0SIE 51450 D0000SE3Z0
200400 506.C75 0918 51450 4550005008:

ooy 051E

200402 $S06,07S5 GRRO BLIS0 L500209208
200403 506,075 0520 51450 4500217194
200408 506,075 D520 52450

Lo 0220
200409 505,075 0524 51450 «3002€8202
20040 506.075 0824 51450 4500217152
200403 506,075 0524 5245C
%L0408 506.075:.0924° 52450
20040QF 506.07S. 0924 52458

LLICH 0924

200408 $06.07940826 51450 3000057182
200408 50G6.07SFOSR6 S1450 32000STLED
200408 506,075; 0526 51450 4500004813
200405 506,079 0926 51450 4500004813
2004068 SOS.07F 0525 51450 4500004633
200408 506,075 0026 SL650 2500004813
260408 506.07F 0526 52450 3000057142

290402 $06.073 D025 52250 2500004653

200408 505,075 $92§ 32450 4500004613

YLOCK 0918,
«IGL AICT 506,075
#SYDATET 2C04CE

TS

7

.0p0De00sh

ymmox.  Eac TErQIERTION:
'591542902 062 MMNMNNINY TR 450

650213986 654 NLSSET SICTASTY SuS 45D
£502139BG 624 AZLLT SLRORITY SYS 450

520857245 65 HRCIERIUT 450

5R085TRAL5 604 TACTINIUT 4507
550B57245 G694 TLULSTIRECT . 450
5BOBSTRY5 693 WACKINEUT 450°
SDOESTRLE G5 GASTDUETR 450,
5950857245 X YRITTNIVUR . 450

591042002 662 NG 150

2000000 c62 ARG o
282363156841 CRITRLEN 270 a0T <8¢
T43IR208E0 662 MEE-THIRLL1030 AE\;D»

501842302 GE2
651065607 662
550052153 §52

591942502 662
ESLOSE607 562
‘00020230 618 INEIIS MY 54 S BRE
00020238 62T JURLLY MAN 04Ny
00020233 501 STHILE ¥AY 04T

3B2363136° 85&1’ UZMWUOM 450
332363156 341 CPTIFLIYG: 270 24 - 450
590057245 504 TACKINAUT ‘CORBORAR 45D
550857245 S5& HACITNETT CCRICIAT
550057245 €84 FACKIWOUT 'CORPORRT 430°
500857245 694 ITACKENEDT "CORPARAY - 45Q
382363136 841 COEPUCOM SYSTDNG T 450
‘590857045 624 WACKENIUT CORZQRAT 450"
SD0057245 §S24 WACIERIWT CURRCINT A5T:

4211 TLORIOA DAOR €O
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200409 506.075 0637 52450 0002100% 546 MM/ JONIRT FROVE 450, 4245 X .00 25¢.08 =
200505 506,075 0327 52450 00022001 646 -JTZ~T LIRS . A4S0 4245 T ne +20 201,28 s
200409 506,075 0637 52450 20021002 903, 220 /TU%-KoNR TLOTE 450 4245 L8 H-B 00 225,43 7.,
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200610 506,075 0917 $2450 4500004612 ‘5HQRET245 654 MASTINITR .CARPORAT 450, 42$6 CACITREDT CORPO 2,00 3.23;
vzocn GoLT _ ‘ 82,157..46
200410 505.C75 0SZ€ 51430 IS0ROCLELD S500572LE: §04 e cnaporr 450 4285 SRCINEUT CORBO: 5,775.94
260410 506.075 092E 51450-45000D4612 580£57245 694 WACKSNEUT CORRORAT 450 4237 FICRENEWT CORRO 5,776,508
200410 506,075 026 53450 45000C4€L3 550857245 694 RACKONLZTT CCREORAT 450 4270 WACKENEUR CORPC. 5i776.98
208410 SCG6.075. 0026 51L50. 4500004513 350857245 654 FACITNOTT: GORLORAT 430 <4203 mmm = 5,%76.9%
700430 506,075 DS2S 51450 4300205200 591503002 GER 450 4251 7,804.00
2628410 30G.075 092G 52450 00020238 '$25 .5,NEIIe: pUn 04 W 450 unL : 24.90
20040 508,075 0926.52450 00020238 660-J,VELLE JUM 04 Ik 450 42527 191,25
00410 506,075 DS2G 524850 00020228 G458 JWISIs iJCn 04 M 450 4292 GEInAT A 250.00
2304L0 506,075 QP26 52480 ‘00020238 .S0L &GEILS St 04 M® 450, 4252 LTSI D 47.37
200415 506,075 $925.52450 . 00020R3L - DOL JFVEILE: JUL C4 TE  ASD 222 MBILI I A G.5%0"
260410 506,075 0526 52450 4500804513 500057245 S5 TACKENITD; CORBORRR 430 4237 [tRGCINEUY CONE0 29,26
200420 .50C.075 QSR8 52450 4550004513 550557245 554 MACTUWETD CORRPOZAT 450 <287 MRCHININT COXRC 29,26
20040 506,075 0526 52450 4500004613 590B57245 604 WACKEMIUT CORDORAT 450 42921 MACTRENOZ CONRO 20,26
wLoE 0825 31, 40882
2004310 506.075 G376 81450 500004613 550857245 §94 AZ73 ] SEHIOT. CORRE A.08° " &n6,78
200450 506,075 0876 51450 4500004613 580857245 654 TWCHTIA ‘Bf30~9705 450 . 4273 IRSTEREUT/CORTO L.00 4%0.06,
200413 506.075 0576 31450 4500004613 ‘590857245 624 42748 CRCKRNIUT. CORTS 1.8 635,33
200410 506.07S 0376 52450 4500004513 520857245 684 4274 TALTERIUS, CORRD. 1.00 202,47
206410 506,075 0976 52450 4500004623 590357245 694 MAAKENIZCE CORRORAR . 4275 TRCTINEIT CORPO. .00 "f1-.
CTACK 4375 2,084.5%
wEGL NCCT 506.078 197,605.33
saDATE 200410 197,605,23
20C41% S55LCTS DEIT S24SL: 0002001 646 BUC-RIRX C JLOVERS 450 4315 FLOZIRS K £ «00 150,00
200621 508.075.0637 S2450 DOC2LE0L 646 LYG/SLD-NIRK TLOFS 450 4315 FLORERZ K C .ag 285,50
200411 586.C75 0637 22430 Q002100 DOL ATUG—RIRK G FLOMIRS 430 4215 TLOVERS K G .00 56.65°
200412 506.G75 0837 52450 00C2LEQL 301 ADC/STR-XING TLORE 450 4315 TLOXTAS RiG .00 102,64 3
202411 506,075 0637 524sC 00021001 302 ATE=ICIRR, QITLOMARS. 450, 4315 TLOWDRS RC 00" 85,20 f
200412 506,075 DG37 32450 8Q02100% ’BDZ‘vnu;/mqml SLOWDUES0 AJLS ronms Rt .00 B7. 30 i
w2 3637 151,23
200411 506.075 G501 51450 -300D0S7LEL 352363156 TAL CITRADEDTC AQLNP - 450 4322 COMPUCON SYSETH. 2,400 570.3%
200411 506,078 090L 5L450 45000043513 590857245 694 WACKENEUR. CORPCRAT 450 4322 SACKUNAUT. COALO: 1,00 1,920,793
200411 508.075 2S01 31250 45000046%3 SH0357245. 69 UTORENETT CORPORRT 450 4ILS (MCTTGNEIT CORPO.- "%.00 .1,327.08
200411 506,075 050 52650 350000460 STCLETIML GD4 GIAND CINERND, ENGI 450 4316 GRAD ChNTRAL X «1.990 196, 2
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REPONT: 3PE5-50%-021805 FEORTDL DONER & LIGET COIRINY DACEK D916
TINS PININCIAL ATionT

CART TN SOURLCE i o .

: & ©

DATE  GL ASCT LCCY SAC 20 ummnR WENDOR . RS DESCRIDTTON R, CVNG DAVET: MM - QUANTRRE thlenoud

200471 506,075 0DOL 52453 ¢S00004601 GSOLE7S41 G4 GRAND CENTEAL ENGT £50 4315 GUAND CONTRL. T 1,00 2,998, 05=.

200411 306,055 0902 52450 500004621 5006704 €54 GRAAND CUNTRML INSY 450 4207 OND CENTRAL T 1.00 18¢.24
500421 506,075 0501 52450 4500004622 SO0PJ57245 695 FACEINETT CORFORAT 450 4316 TACRINITT CORPS . 1,00 .87
220410 SA5.075 0901 52450 4500004612 550657245 654, TACKLNIUS . CORPORAT 450 4324 TACTINIUT’CONPO 1.00 9,30
srocy G690 2,455,402

2o0sil 506,075 0906 SLESG 4506004613 50085745 GO LTSN VESSED DA 127 4507 4310 VRALTIELGT . CORRG: L.en 513,87
200411 506,075 0804 53450 4500227924 $50167541 694" GRALD CINTRRY,. ERCE 450 4307 CRAND CUNTANY I/ 1.00 23,238.6%

200411 50%.075 QDOL 52450 500227924 GSOLETSLL 594 GRANT CERIRNL TNGI 450 4304. 0 CENIRCL. I ~4.00 2,592 .32~
#TOC 0504, , 21,559,598

200£17 508,075 £90T. 51430 4500427924 50167543 604 GRIND CONTHAL INGE 430 4307 GRIND CDNTRAL'T 1,00 23,453,630

200411 506,075 G507 S2630. 4500227824 650157841 584 GRAND. CENTRAL ENGI 450 4306 -GRAND CONTRAL T - -1.05. 1,999.08-
GG 0R0T ; 21,265.55

20041% S0G.075 0512 51450 4500004613, £90857245 £53 STIURITY SVC 450 4306 MORINET? CORRO 2.,00. 1,797.59
ADELLL 506.075°0912 52L50 4500308612 550357245 94 SCOTRITY SVC ° 450 4306 VMCRENIUT £O22D 1.00° 1,034.0¢
200417 506.075 0DL2 51450 4500004512 ‘590857245 654 STCTRITY: SVC 450 4223 IACHITTIT CORRE 1.00 213,15
200411 506.075 0812 51450 4500004612 SP0EST24S 694 SRCINITT 3VC’ 450 4324 THCKINETT COREQ 2.00. 3,445.42
200412 306.975 0512 51450 4500004813 640425897 634, SECTRITY 3VC 45C 4321 I PASO! MEROERN . ! 3,250,40
200421 S50G.075 0912 S1450 4500004813 £40429897 &84 STRGAITY SVC 450. 4221 LL:PASO MERCEAN 00 188.29
20042% 506,075 0512 51450 4500004213 540425087 654° SECURTTY SV 450 4324 XL PASO, MERCHAN' S 3,250,480
200411 506,075 0912 514350 4500004913 BA042YEST 694 SECURTTY. SV~ £50 4£324 L PASS MERCIAN: 198,25
20043% 506,075 0912 51IS0 4500227924 /65016784% 604 CRLND CENTRAL" ERCT 450" 4307 GRAND COWIRAL X 1.0D 23,238.63
2004mL 506,075 0SIR 52450 4500004613 590857245 $54; CASTERNEUT COR20RAT 450 43268 IACRENEUT CORPG 1.00 : iy
200411 505,075 0812 52650 R500227824 50167941 “694. CANND CEXIRIL SHGZ 450" 4308 CUND SENTTRL B ~1.00 2,402 5%~
Loy 9erz 27,558,042
2UULIL 506,078 0913 SIL50 450004613 530857245 684 FACTIVEUT CONBCART 450 4307 TOimETy CaRye 2.0 1,224.94
200422 506.075 0815 51450 (500004613 550857245 §34 FACKENGUD: COR20RAY 450 4215 YACKTNOUT: CORRY 11,08 352,57
200431 536.075 0913 51450 4500004613 590857245 604 WACKENHUT, COREORAT- 453, 4525 TOLCIONHUT |COREQ. 1.00 664,76
20041% 506.075 G913 51430 4500004613 550057245 654 HASKENZUT CURPORAT 1450 4328 MITNAIT COREL 1,00 6BLITE

200611 505.075 0913 52450 4500004603 §50167941 636 CRAND, CENTRAL ENGT 450 4216 CRAND COMSRAL T ~1.08 2,292,3%
200631L 505.075 0213 52450 4500004601 650267941 654 CRAND COTRAL GNCE £50 4216 CRAMD GRNURAL E T 2,192,324
Lo 0920 1,097.5%-

700421 506.07€ 0S17 51450 45000045313 2D0057Z45 8§24 TRCRRATY 450 4209 sMexivEv® CORRQ 100 1242057
20041% S06.075 0517 51450 A50C004613- ‘SPOESTRES $94 BACTHIMTT- 450 4308 IRCKDNETT - CORFO 2,00, GRe.TH
200411 506,075 0517 51450 £500004613 550857245 654 MALTENZUT 450 (4328 KACKTNATT CORQ 1.00. 6BL.T6
200411 506.075 0817 51450 4500004612 BROU5T245 694 WACTERETT; 450 4328 YRCTNEIT CORPQ 1.00° 554.76
200451 506,075 0517 SI45C £500004613 500257245 654 PASKINETT 4SC: 4320 TASKENEID CORIG 1.68 507,26
200415 506.075 0527 51450 4509200205 551042502 662 q 450 4327 FLORTOL TCOR €O 1,00 418,80
200412 £0%.07S D917 52450 ) 00020238 901 J.0=LS RUC C4 WP 450 4327 ¥mily Ja: 00 40,30
206422 SC6.0%75 0917 ‘52458 $500004808% 55016794% 654 CRAND STNTRAL THET 450 4316 CRAND CENTIRAL X ~1.00 109,62




TERORL: §TI5-191-021635

TLORLDA., DANER & T

NS DEZSCRIPTICY

ICED COMDANY
TIIS FIMANCINL, SEweny
CASE VOUCERR-SCORCE’

BAGE Q015

nnr AceT LESR SHE! RO NUStNTR pleteler ] PITL CVRO PRITZ XML DRRSTTY
2004%% 506,075 0917 52450 4500004501 650167941 554-CRAND CENTDAL BRSI 450 4316 CIAND CENTRNL IT «1.90
200415 %05,075 9017 52450 4500004602 ‘GEOISTOML 654 GTRND CENTRAL TNGT S0 4316 GANKD CTNTRRY L 1,00
506.075 0917 52450 4500004501 650167941 654" GRAND ‘CINTALL ENGE 450 4316 CRAND:HNTRAL B -, 00
L 5DG,075 0617 52450 4500004601 GSD157241, 654 CTAND CINTRAL TMST €30 4907 GRANG CENTRLT. = .00
L 506,075 0917 524502 4500004602 SE0LET941 G54, CRAND. CENTRAL IXSE 450 4307 Croom CENRRAL: E 1,000
505,075 0017 52450 5500C04613. 550057245 604 MASITNITY | CONBORAT 4507 - 4308 TR CISINIUY - CORPO 1.00
200455 505,875 €917 52450 4500004613 580857243 69¢ RACISKEYT - COR? DORAR 450 4305 TImCOmNATT CoRrar ~1,00
200421 5065.075 0D17 52450 4500004613 530057245 . 594" UACTENEDT CONPORAT £50- 4309 FACITITT - CORDO 1.00
© 256411 506,075 0937 52450 4500004613 520557245, 624 URSREREUT CEMPORMT 450+ . 4305 WACIMENETY  Conne 1.00
0411 506,075 0517 52450 4500004513 590852245 694 RISRINEUT | SOAPORAT 450 4308 VINIIIRETT CORR O 1.c0:
200411 606,075 0217 52450 4509004613 “580857245 654’ MICKENZUT CONPORRT 450 43CS CRMCIINEET | CORPO .00
200412 505.075 0917 SIE50. 2504004612 550357245 694 VACKINETY CORDOPAY.A50 47205 HNCKENATT \CORRO 1.00
20041% 505,075 CO17 52450 45000048 500857245 $94 RACKIMIEUT CORPORAZ 450 4385 TDCIENEUT - CORP O 1.00 .
200411 506.075 0017 S2L50. 4500004653 820457245 69¢ WACRIWIUT CORFERAT 450° 4205 TAGKZNEUT CORRG 1.060 v
200411 50€.375 0517 52450 J5C0004613 530857245 654 MACKENTTT CORBORAY 450° 4300 FACKEREDS SORSQ 1.00 40
200411 506.075 0017 52450 4500004619 SSOA5I2L5 6594 VASKENEDT ‘CORFOIRD 4S0: 430D IMEICEREDT - CORM G 2.00. .90,
2050412 50€.075 0817 5245C 4500004613 55057245, G54 WDIIINGIOT: CONPOANT. LSO 4208 FACIGIWEST COR20 1.00 &.09
200411 5GG.075 0217 52450 4500001412 G00B57245! 694 MRCITNTUT CORROWAT 450 4308 SOQARRUT CORR S 1.00 1,30
200411 506,075 9ST7 52450 45000046513 S2CBE7245. G54 FRCEENTUY CONPORAT 450 4310 CACKINZO™ CORDO .00 3.23
200413, 506,075 0317 52450 8500004523 GD0LETRLT GR4 TEOTTWICE  COIROKAT 450 43Lp IASERITUT CORPO 1.60 5,06
Ty 0587 66674
200411 BOE€075-0518 H2450 K500205208 E9LB42902 562 4333 FLORIDN DOOR. £0. 1,00 16548108 L
RNOLLL S06.075 OS1E 51450 4504227924 S5C15754% 654 GRAND: CIMTRAL ENGT 450 4307 CXD - CINTRAN T 1.0¢ 23,238.63
bLaCy 991D -43,720:57
200417.°506.075 QBZ€ 51450 4500004613 50085725 S92 m..m r:onrov.u 450 0322 RRCKONEIT CORPO;. 1.00 5,776:98
200412 505,075 0826 51458 4500004613 SPQE57245 €54 PACKENETT CONRONAT 456, 4207 wmm'co‘mc ' 1.00 5,775,598
200€11 506,075 0526 5%¢50 450000463 SP0B57245 694, WACKONEET - CORTOIAT 450, 4218 WACRENEUT: CORRD “1.08 5,776,908
700411 506,075 0946 51450 45050046135 500857245 554 FA